
Papildinājums Kriminālprocesa likumos.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Kriminālprocesa likumu (1926. g. izd.) 40. pantā 1903. g. Sodu likumu pantu
uzskaitījumu papildināt ar 420. pantu.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 25. novembrī.

Rīgā, 1932. g. 1. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi Nodokļu nolikuma.

Nodi/kļu nolikuma 72. un 73. pantu izteikt tā:
72. Jaunsaimniecības un no sādžām viensētās izdalītas saimniecības uz nekul-

tivētas zemes pirmajos deviņos gados pēc to iegūšanas atsvabinātas no nekustamas man-
tas nodokļa valstij un pašvaldībai par labu.

73. Jaunsaimniecības uz fonda vai privātas zemes, kuras iegūtas bez ēkām vai ar
nepietiekošām ēkām, pirmajos deviņos gados, skaitot no 1927. g., bet uz priekšu ierīko-
jamās jaunsaimniecības bez ēkām vai ar nepietiekošām ēkām — pirmajos deviņos gados,
skaitot no nākošā gada pēc saimniecības iegūšanas vai faktiskās saņemšanas, ^atsvabi-
nāmas no nekustamas mantas nodokļa valstij par labu.

Viensētās sadalīto sādžu saimniecības, kurām ēkas jāpārceļ uz citu vietu, atsvabi-
nāmas no nodokļa valstij par labu uz deviņiem gadiem, skaitot no 1927. g., bet uz priekšu
viensētās izejošās sādžu saimniecības atsvabināmas no nodokļa valstij par labu uz de-
viņiem gadiem, skaitot no nākošā gada pēc saimniecības atdalīšanas projekta apstipri-
nāšanas.

Kara apstākļos izpostītās saimniecības atsvabināmas no valsts nekustamas mantas
nodokļa pirmajos deviņos gados, skaitot no 1927. gada.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 25. novembrī.

Rīgā, 1932. g. 1. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi Nodokļu nolikuma.

Nodokļu nolikuma (1928. g. izd.) 6. pantā un 280. panta piezīmē izdarīt šādus
pārgrozījumus:

6. panta 2. punktā pēc vārda .^omunāliestādes"^ iespraust vārdus:

,.kooperatīvas piensaimnieku sabiedrības un".

280. panta piezīmes beigās pievienot teikumu:

Šīspiezīmes noteikumi nezīmējas uz kooperatīvām piensaimnieku sabiedrībām.

Šie pārgrozījumi ir spēkā ar 1932, nodokļu gadu.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 25. novembrī.

Rīgā 1932 g. 1. decembrī. , . .Kiga, iyoz. g.
Vaļsts prez jdents A Kvjesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi rīkojumā par zīmognodevu.

Rīkojumā par zīmognodevu (Lik. kr. 1921. g. 165, 1928. g. 147 un 1932. g. 2)

izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinājumus.
I.

19 n 14 n 1 ok e burtu 15. p. 12. punktu, 18. p. 9. punktu, 39. p. 8 punktu,

43. p. 7.
-

p
P
unkS.,46 p!Vpu ffi , 46,'p. 18.23., 36., 38., 40. un 77. punktu, 66. p. pie-

zīmes 1. punktu un 111. pantu izteikt sadi:

12 Par dažādu ar vienkāršo zīmognodevu apliekamo rakstu, aktu un dokumentu
,. .lf: ,.[-^™ pr-n ātie„ un valsts vai pašvaldības amatpersonu apliecinātiem

notariāla, kartība . aplecinātiem un valsts v p
zimognodeva maksājama

norakstiem «^l«Jļ n
P
orakstu izgatavošanas brīdī, bet ja oriģināls

tāda apmēra, kāds pastavpar onģ.nalem nons
J

. t]6§.brīvs no zīmognodevas, tad ari noradīs unva m> b

b burtā-norādītos norakstus).
14.

? eV'lūdzot ' atļauju
"
nodarboties ar kādu arodu un atvērt uzņēmumus

}
(izņemot 16. p. 10. pk. minētos lūgumrakstus);

15,2) par '^^^
&^^^^tSlSlS £

£tt3f^
18"

9)
''

par izvilkumiem
'
no veikalu grāmatu personīgiem kontiem (kontoko-

rentiem);
39 ,. tn arvjernrāii rēķini un kvītis visādos trans-8) ^SpZS^^?^. ""' mazāk par ,o saie"'

katru dokumentu.

43
7) Valsts zemes fonda objekta izpirkšanas līgumos ievestie alimentu ierak-

stījumi;
45

3) Pārsūdzības visās nodokļu un nodevu lietās, bet ne mazāk kā:
a) ar 3 latiem galvenam komisijām,
b) ar 5 latiem Senātam;

46
18) rakstiski lūgumi atmaksāt vai pārskaitīt dažādus pārmaksātus vai ne-

pienācīgi iemaksātus nodokļus un nodevas, vai arī šo nodokļu un nodevu
sodus, vai soda naudas;

23) visa sarakstīšanās privāto personu un iestāžu ziedojumu lietās;

36) uz ,,Noteikumu par slimo kasēm" pamata pastāvošās slimo kases un to
apvienības, kā arī uz ,,Likuma par algotu darbinieku apdrošināšanu ne-
laimes un arodu slimību gadījumos" (Lik. kr. 1927. g. 91) pamata pa-
stāvošās apdrošināšanas sabiedrības attiecībā uz 16. p. 1., 2. un 4. pk.
minētiem rakstiem un dokumentiem, šo iestāžu izdodamās kvītis, rēķini
un iesniedzamās sūdzības, kā arī šajās iestādēs apdrošināto algoto dar-
binieku lūgumi un sūdzības, kas dibinātas uz šinī punktā minētiem no-
teikumiem un likumu;

38) strādnieku un citu algotu darbinieku algas un darba grāmatiņas un
burtnīcas, kā arī kollektīvie darba līgumi, kurus noslēdz uz ,,Noteikumu
par kollektīviem līgumiem" un ,,Noteikumu par slimo kasēm" pamata;

40) visas nespējnieku iestādes, mazgadīgo audzināšanas un labošanas ie-
stādes, likumīgā kārtībā atļautas labdarības un sociālās apgādības ie-
stādes, brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības, dažādu konfesiju garīdz-
nieki (izņemot 16. p. 11. pk. norādītās apliecības), draudzes un citas
reliģiskas ' un aizsargu organizācijas — attiecībā uz 16. p. 1. un 2. punktā
minētiem rakstiem un dokumentiem, kā arī garīdznieku un šinī punktā
minēto iestāžu izdodamās kvītis un rēķini;

77) biedru biļetes un tamlīdzīgi dokumenti, ko izdod kooperatīvās, arod-
nieciskās vai politiskās organizācijas, bezpeļņas biedrības, klubi un lī-
dzīgas iestādes;

66
Piezīme '.-?? '

1) vai uzraksta uz pašas markas izdevēja vārdu un markas dzēšanas
laiku:

111. Maksātāja kļūdas dēļ pārmaksāto zīmognodevu atmaksā, ja attiecīgo lūgum-
rakstu iesniedz Nodokļu departamentam divu mēnešu laikā pēc tādas pārmaksās.
Atmaksājot atvelk (izņemot atmaksas valsts un pašvaldības iestādēm) 5% no pār-
maksātās nodevas summas, bet ne mazāk kā 1 latu par katru dokumentu.

II.
Rīkojumu papildināt ar 16. p. 10. un 11, punktu, 37. p. piezīmi un 46. p. 91.—95. pk.

un 991. p. ar piezīmi.
16

10) par'rakstiskiem lūgumiem atļaut nodarboties kuģu vadītāju, mašīnistu
un mēchaniķu amatos, nodarboties kā mācību pasniedzējam dažādās
mācības iestādēs, par ārvalstnieku-laukstrādnieku rakstiskiem lūgu-
miem pēc darba atļaujām, kā arī par rakstiskiem lūgumiem pēc ormaņa
braukšanas, ratiņu stūmēju, personu svaru turētāju un zābaku spodri-
nātāju atļaujām;

11) par dažādu konfesiju garīdznieku un reliģisku iestāžu izdodamām
dzimšanas un laulības apliecībām, izņemot 46. panta 33. un 95. punktā
minētās.

37
Piezīme. Par aktu un dokumentu norakstiem, tulkojumiem, izvilkumiem

vai protesta aktiem proporcionālā zīmognodeva aprēķināma pēc tādas
likmes, kāda pastāv par oriģināliem šo norakstu, tulkojumu, izvilkumu
vai protesta aktu apliecināšanas brīdī, bet ne vairāk ka 5 lati par katru
loksni.

46 V
91) visi dokumenti, kas-līdz 1932. gf*J. oktobrim iesniegti valsts vai pašval-

dības iasjtād^H
kā

pamatojums pasu izsniegšanai
un nav vēl piesūtīti

Nodokļi* cfefļartamentam 104. panta kārtībā vai nav vēl saņemti tiesu
iestādēs 100Vpanta kārtībā;'

92) pirkšanas-pārdošanas līgumi par nekustamas mantas iegūšanu valsts
vai pašvaldības īpašumā;

93) rakstiski lūgumi pēc algas;
94) rakstiski lūgumi un citi raksti valsts un pašvaldības iestādēm un amat-

personām izsniegt mākslīgus mēslus, kā arī parādu raksti un citi saistību
dokumenti par mākslīgo mēslu saņemšanu no minētām iestādēm vai
amatpersonām uz kredita vai tūlītēju samaksu;

95) dzimšanas un laulības apliecības ar uzrakstu (pēc apliecības teksta, bet
pirms apliecības izdevēja paraksta), ka tās izdotas iesniegšanai Latvijas
pavalstnieku pasu un uzturēšanās zīmju (izņemot ārzemju pasu) lietās.

99i
Piezīme. Noapaļojumi izdarāmi pēc 90. pantā paredzētiem atvilkumiem

no soda summas.
III.

15. p. 6. punktu, 16. p. 3. un 7. punktu, 1 7. p. 1. punktu un 18. p. 11. punktu atcelt

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 25. novembrī.

Rīgā, 1932. g. 1. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i /2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,( IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . ' . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras, personas —,80

Latvijas valdības ^|te oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^Ē^^^^K^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^!ļ^^^DS Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ma 2. Tālrunis 20032 H^O|PPlr

^ Rīgā, pili Nš 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 tjBT Atvērts no pulksten 9—3

Papildinājums Kriminālprocesa likumos.
Pārgrozījumi Nodokļu nolikumā.

Pārgrozījumi un papildinājumi rīkojumā
par zīmognodevu.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Galvenā intendanta paziņojums.

1. Ministru kabinets atļāvis iepirkt armijas vajadzībām tieši no zvejniekiem
vai viņu kooperatīviem bez izsoles vai sacensības zivis un ķilavas un maksāt no
1932. g. 1. decembra līdz 1933. g. 1. aprīlim:

par svaigām zivīm Ls 200,— tonnā,
par sālītām zivīm „ 245,— „
par ķilavām „ 320,— „ visos garnizonos.
Pamats. Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta 3. pkt.

2. Ministru kabinets apstiprinājis sekošas kara ministra noteiktās cenas zemāk
minētiem produktiem, iepērkot tos armijas vajadzībām tieši no lauksaimniekiem-
ražotājiem, viņu saimniecībās ražotos:

Laikā no 1932. g. 1. decembra līdz 1933. g. 1. aprīlim:
svaigai cūkgaļai. . . no Ls 800,— līdz Ls 900,— tonnā,
svaigam cūkas speķim „ ,, 1200,— „ ,, 1300,— „ visās iepirkšanas vietās.

Laikā no 1932. g. 1. decembra līdz 1933. g. 1. aprīlim:

| R'gas un Daugav- Pārējos garnizonos
grīvas garnizonos , -

ļ Ls tonnā Ls tonna

Kartupeļiem . 60,— 55,—
Kāļiem, bietēm un svaigiem kāpostiem 70,— 60,—
Burkāniem 90,— 80,—
Svaigiem sīpoliem 450,— 400,—

Pamats. Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta 2-g pkt.
Pārlieksme. Valsts kancelejas š. g. 29. novembra raksts Ns 3972.
Rīgā, 1932. g. 29. novembrī. Ne.6376/2059.

Galvenais intendants, ģenerālis Skrapce.
Pārtikas daļas priekšnieka v. p. i. pulkvedis-leitnants Neilands.

Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g.

30. novembra sēdē konstatēja sekošas sviesta cenas no 12. līdz 19. novembrim 1932. g.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests

Berlīnē Londonā
Mēnesis un diena Nomuitots Nomuitots Kopen-

I šk. ii šk. hagen*

Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

17. novembrī 1932. g — — — ļj\
18. novembrī 1932. g — — 2,04—2,09 —
19. novembrī 1932. g 3,06 2,96 — —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 14. līdz 19. novembrim 1932. g.

no 14. līdz 19. XI

Firmu nosaukumi i
Išķ. Ilšķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,84 1 87
A/S. „Polock & Co" 1,90 l|98
T/R. A/S. „Piena eksports" . ? . 1,80 1,93
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,82 1,93
O. L. Moller-Holsts 1,94 L96
A/S. ,.Zemkopis" 1,76 1,90
Centr. sav. ,,Konzums" 1,72 1,92

ciedru

Pienotavām maksātās sviesta cenas no 12. līdz 18. novembrim 1932. g.
agHBBg8ggg! _

no 12. XI līdz 18. XI

,' |ķ- ja šk. Ib šk.11 ,o p. , j g' 11 i 11 škFirmu nosaukumi un ,, 'n'gn
vairāk i '

p- '

Ls kg ļ Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība — L87 L°2 1,72
A/S. „Pollock & Co" - 1.82 |,77 ,67
T/R. A/S. „Piena eksports" — !>M* ,67
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs — 1,80 1,75 1,65
O. L. Moller-Holsts1>>>A/S. ,.Zemkopis" 1->>66
Centrālā savienība ,,Konzums" — 1> 77 1,72 1,62

Rīgā, 1932. g. 30. novembrī.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Vidzemes patronāta biedrības
1931. 32. g. darbības pārskats,

Apstiprināts puna
sapulcē 1932. g. 12. oktobrī.

Pārskata gadā biedrībā uzņemti 8 biedri,
izstājušies 9, miruši 2 (viņu skaitā ilggadē-
jais valdes loceklis prefekta palīgs F. Si-
manovičs), 1932. g. 1. aprīlī biedrībā bija
242 biedri un 3 biedri-veicinātāji.

Valdē darbojās: biedrības priekšnieks
zvēr. advokāts H. Rūsis, viņa biedrs
mācītājs Edg. Bergs,kasieris zvēr. advokāts
V. Holcmanis, sekretārs Baznīcas virs-
valdes loceklis J. Krūmiņš, locekļi: pro-
fesors P. Mintcs, deputāts A. Briedis,
mācītājs Dr K. Freudenfeldts, zvēr. advo-
kāts J. Vāgners un Iekšējās misijas darbi-
nieks K. Feilis, kurš stājās mirušā F. Si-
manoviča vietā.

Valde noturējusi 10 sēdes. Pirmstermiņa
atsvabināšanas komisijās kā patronāta
biedrības pārstāvji piedalījušies: zvēr.
advokāts H. Rūsis un Cietumu departa-
menta direktors P. Vanags.

Biedrības pamatkapitālā (lo/0 no biedru
naudām) ieskaitīti Ls 3,68, kopā ar iepriek-
šējo gadu ieskaitījumiem Ls 36,74. No šās
summas par Ls 20,— iegādāta ceļu aiz-
ņēmuma obligācija Ne 74, sērija 16.

Biedrības ienākumi: Ls
1. Iepriekšējā gada atlikums. . 2 488,99
2. Cietumu departamenta pa-

balsts 1 100,—
3. Rīgas pilsētas valdes pabalsts 311,42
4. Biedru naudas 368,—
5. Saņemts no līdzekļu vākšanas

Ls
komitejas 6 429,50

6. Ziedojumi 222,52
7. Dažādi ienākumi 86,19

Kopā Ls 11 006,62
Izdevumi:

1. Cietumnieku bērnu pat- Ls
versmei 2 129,54

2. Ieslodzīto ģimenēm 210,23
3. Atsvabinātiem no ieslodzī-

juma 367,80
4. Uzraudzības izdevumi . . . 600,—
5. Pārvaldes izdevumi 301,60
6. Pabalsti nodaļām 100,—
7. Alga darbvedim 1 437,60

Kopā Ls 5 146,77
Atlikums uz 1932. g. 1. aprīli Ls 5 859,85

Kopā Ls 11 006,62
Pārskata gadā sevišķi rosīgi darbojās

biedrības līdzekļu vākšanas komiteja:
E. Rūsa, 0. Dzelzītes, Z. Bittes, E. Apsa-
lons, E. Benuss, M. Būtnaņa, E. Bodes,
0. Vichmaņa, V. Cernovas, E. Kurmes
kundze, J. Tomsons, E. Arguls, M. Pālens
jaunkundze, K. Feiļa un P. Vanaga kgs.

Komiteja sarīkoja mantu loterijas izlozi
1931. g. 13. decembrī par Ls 10 000 —

(20000 lozes ā 50 sant.). Pateicoties ties-
lietu ministra J. Pabērza kga un Cietumu
departamenta direktora P. Vanaga kga
laipnībai, bija iespējams lielāko daļu ložu
izplatīt tiesu, cietumu darbinieku un advo-
kātu aprindās. Pavisam bija izdots
18310 ložu par Ls 9155,—, loterijas izde-
vumi Ls 3184,55, atlikums Ls 5970,45.
Pārskata gadā ieņemts no loterijas
Ls 5832,95. Trūkst norēķinu vēl no dažām

personām par Ls 137,50. Galvenie vinnesti:
istabu iekārtas un mājturības piederumi
pagatavoti cietumu darbnīcās, rokdarbus
pagatavojušas gan komitejas, gan citas
uzaicinātas dāmas. Arī daudzi cietumu
darbinieki ziedoja vērtīgas mantas. Bied-
rības valde izsaka sirsnīgu pateicību vi-
siem ziedotājiem un loterijas veicinātājiem,
sevišķi biedrības līdzekļu vākšanas komi-
tejas dāmām un J. Pabērza un P. Vanaga
kungam.

Bez tam biedrības līdzekļu vākšanas
komiteja 1932. g. 21. februārī sarīkoja
tējas vakaru O. Švarca restorānā, kas deva
atlikumu Ls 596,55.

Ziedojumi saņemti no: ls
Baznīcas virsvaldes 68 02
Centrālcietuma 2650
III Rīgas savstarp. kredītbiedrības 2o '
.Miera draudzes 25 '
Rīgas pilsētas krājkases. ... "

75]
Sīki ziedojumi g'

Kopā Ls 222,52

|

Biedrības apģērbu krājumā uz
1932. g. 1. aprīli bija apģērbu Ls
priekšmeti par 662 57

Pārskata gadā no ieslodzījuma
atsvabinātiem izdoti 2 mēteļi p. 82,96

Atrodas krājumā 1932. g. 1. aprīli:
4 mēteļi par 1659215 virssvārki parm'2.6 virsbikses par 17892
3 p. apavu par \\ jrAn

11 P- veļas par. . . . .
^^^85

K°Pā P^rTs
~
579^6Ī

Pārskata gadā biedrība saņēmusi 301
personas dažādus lūgumus: no 262 atsva-
binātiem un ieslodzītiem un 39 ieslodzīto
ģimeņu locekļiem. No šiem lūgumiem
ievēroti 134.

40 no ieslodzījuma atsvabinātiem dotas142 naktsmājas ar vakariņām Pestīšanas
armijas patversmē par Ls 85,—; 27 per-sonas Dzelzceļu misija nogādājusi dzīvesvieta, kas izmaksāja Ls 129,30.
11 personām izsniegts naudas pa- Ls

balstos 20 50
8 personām(tanī skaitā 3uzraugā-miem) ziemas mēnešos izsnieg-

tas 153 siltas pusdienas pilsētas
ļaužu ķēķī par 75 _

4 uzraugāmiem samaksāta ' dzī-
, voklu īre : . 58-3 personām izsniegti apģērbu

priekšmeti par . . . 32953 ieslodzīto ģimenēm ar maziembērniem, kurus nebija iespē-jams ievietot patversmē, iz-sniegts mēnešpabalstos par9 mēnešiem . ... 103 —
ļ ģimenei samaksāta dzīvokļa '

īre 20-1 ģ'mene skolniekam iegādātasskolas grāmatas par. 21 —

slim, t\ 7matēm Rl§as centrālcietuma
vani hi16"135 SVētk0S ^sniegtas dā-
bīskvīti ,m ^ī-o'™sts, bērniem
bieS, iTm"' 3 bērniniem izsniegti
dāni\l L '-f

eklU Vākšanas komitejas
Ls66 23

ann
,
atie

, Pū .A kas izmaksāja
zācii?; M-! ieslod

u
zltai i^niegts organi-

nūrinš " m**- "" bēmS" dāvātais bērnaPunņš. Maziem bērniem, kuru vecāki

Patentu zinas.?

Patentu valde paziņo, ka izdotas ap-
liecības par sekošu preču nozīmju reģis-
trēšanu.

No6781. F-mai,,Lever Brothers Limited",
Port Sunlight, Cheshire, Anglijā —
zīmējums (puķu ziediņi) — ar uzrakstu
,,Lux" — dažādām ziepēm.

Ne 6782. F-mai „Ambroko, 0. Rabi-
novič" , Rīgā — vārds ,,Monami" —
pūderam, Ķelnes ūdenim.

Ne 6783. Kosm. lab. „Kristine Šmidt",
Rīgā — zīmējums (sievietes galva) ar uz-
rakstu ,,Pli" — smērei pret pinnēm un
ādas netīrumiem.

N? 6784. F-mai „C. Goerke", Rīgā —
zīmējums (bišu strops) — dzijām un
diegiem.

No 6785. Akc. sab. lakas fabr. J. C. Koch,
Rīga — vārds ,,Phoenix — dažādām
lakām, eļļām.

Ne 6786. E. Kurjanskim, Daugavpilī —
zīmējums (loks) — ziepēm.

Ne 6787. Konf. fabr. M. 0. Kopilov-
skim, Daugavpili — vārds ,,Luna —
konfektēm, medum, kartupeļu miltiem.

No 6788. Bibliotēkai ,,Minerva , īpašn.
J. Kāns & Co", Rīgā — vīriešu galvas
zīmējums ar uzrakstu ,,Minerva" — drukas
darbiem, grāmatām.

Ns 6789. Akc. sab. Latvijas Raugs,
Rīgā — vārds „Līgo" — ekstrakts cepu-
miem

.
No 6790. S. Borunskim, Rīgā — zīmē-

jums (vīrieša attēls) ar uzrakstu „Titan" —
ugunsdzēšamiem aparātiem.

No 6791. Ķīm.-techn. lab. Alf. Th. Buš,
Rīgā — vārds ,,Tineolin" — līdzekļiem
pret kodēm.

Ne 6792. Koni. sab. „Nova, John Gry &
Bbri", Rīgā — zīmējums — etiķete ar
uzrakstu ,,Stassano" — pienam.

Ns 6793. Gosudarstvennoje Vsesojuz-
noje Objedinenije Ļņanoi Promišļennosti
,,Wolp" Maskavā — zīmējums (fabrikas
ēkas) — ar uzrakstu ,,Wolp" — linu
audumiem, dvieļiem, galda drānām.

Ne 6794. Akc. sab. „Eska", Rīgā —
vārds „Cotton" — dažāda veida zeķēm.

Ns 6795. F-mai „Colgate-Palmolive-
Peet Companv", Šikagā, Amerikā —

zīmējums — iesaiņojums ar uzrakstu
sakopojumu — skūšanas ziepēm.

Ne 6796. K/s „Sidol Companv, H. Ro-
senbach & Co" Rīgā — vārds „Midal" —
bonermasai, apreturai un ģērēšanas li1
dzekļiem.

Ne 6797. Tam pašam — zīmējums
(vārna) ar vārdu ,,Midalit" — tām pašām
precēm.

Ns6798. Tam pašam — vārds,,Lodix" —
tīrīšanas un spodrināšanas līdzekļiem.

Ne 6799. Tam pašam — vārds ,,Wal-
tra" — bonermasai, apreturai un ģērēšanas
līdzekļiem.

Ne 6800. Tam pašam — vārds ,,Si-
gella" — spodrināšanas un tīrīšanas
līdzekļiem.

Ns 6801. Tam pašam — vārdi ,,Sigella-
Edel-Mop: — tīrīšanas un spdorinašanas
līdzekļiem.

N° 6802. Tam pašam — zīmējums (sti-
lizēta suņa-buldoga galva) ar vārdiem
,,Sigella Mop" — tām pašām precēm.

Ne 6803. Tam pašam — zīmējums —
apaļa sarkana ripa — ar uzrakstu ,,Sidol"—•
metalla spodrināšanas līdzekļiem.

Ne 6804. Tam pašam — zīmējums —
etiķete ar uzrakstu „Sidol" — tām pašām
precēm.

|

Ne 6805. Tam pašam — zīmējums
(auto) ar uzrakstu „Solarine" — metalla
spodrināšanas līdzeklim.

Ne 6806. Tab. tirdzn. un rūpn. akc. sab.
,,Havanna", Rīgā — zīmējums (cigārs)
ar monogrammu „H" — tabakas precēm.

Ne 6807. Tam pašam -r-vvārdi „Onkuls
Sani" — tabakas precēm un čaulītēm.

Ne 6808. Ķīm. lab. Jānis Vītols, Rīgā —
zīmējums (zelta trīsstūris) ar uzrakstu
„Bosex" — farmaceitiskām precēm.

Ne 6809. Tam pašam — vārds
„Bosex" — farmaceitiskām precēm.

Ne 6810. I. G. Farbenindustrie A. G.,
Frankfurtē p. Mainas, Vācijā — vārds
„Curtasal" — ārstniecības līdzekļiem, ķī-
miskiem produktiem.

Ns 6811. Zemkopības ministrijai — zī-
mējums (ozola zari) ar uzrakstu „Latvian-
Butter" — dažādiem piena produktiem.



atrodas biedrības uzraudzība, viņas ap-

meklējot Ziemas svētkos pasniegtas dā-
vanas par Ls 5,—.

Cietumnieku bērnu patversmei ieslodzīto
vecāku bērnu uzturam samaksāti pa 20 s.
par katru bērnu dienā, izsniedzot par
8623 uztura dienām Ls 1724,60.

Kā vienreizējs pabalstsizsniegtsLs200,—;
grāmatas un drēbītes iegādātas par
Ls 104,94; par apavu labošanu cietumu
darbnīcās samaksāti Ls 100,—, kopā
Ls 2129,54.

Biedru pilnā sapulcē ievēlētie patversmes
aizgādni E. Rūsa kundze un J. Krūmiņa
kungs Vairāk reizes apmeklējuši cietum-
nieku bērnu patversmi. Pēc aizgādņu
atsauksmēm bērnu uzturēšana un audzinā-
šana patversmē apmierinoša.

Atsvabinātiem, ieslodzīto ģimeņu lo-
cekļiem un bērniem izsniegto pabalstu
kopsumma Ls 2790,53.

1932. g. 20. janvārī Cietumu departa-

ments nodeva biedrības rīcībā patversmes
ierīkošanai nekustamu īpašumu Rīgā,
Raņķa dambī Ne 2/4. Nams atrodas ļoti
nolaistā stāvoklī un tā remontēšana prasa
lielus līdzekļus, kādu biedrībai nav. Tā
kā uz daļu no šī īpašuma pretendē ari
Dzelzceļu virsvalde, biedrības valde pie-
krita Cietuma departamenta priekšliku-
mam par šā nekustamā īpašuma apmaiņu

pret kādu citu Dzelzceļu virsvaldes nciba
esošu objektu, kas būtu pilsētā, un kura
būtu ne mazāk par 8 istabām. Sarunas
apmaiņas lietā Cietumu departaments jau
ievadījis.

No ieslodzījuma atsvabināto uzraudzība:

1931. g. 1. aprīlī bija uzraudzībā 85 pērs.
uzņemtas uzraudzībā pārskata

gadā 44 „
atradušās uzraudzībā gada laikā 129 ,,
izbeigta uzraudzība ...... 71 ,,
1932. g. 1. aprīlī bija uzraudzībā 58 ,,

Uzraudzībā bijušo 129 personu skaitā
bija 51 pirmstermiņa atsvabinātais,
57 sodu izcietušie, 9 apžēlotie un 2 nosacīti
notiesātie.

13 atsvabināto uzraudzības pienākumus
izpildīja biedrības biedri, sniedzot perio-
diski ziņas par uzraugāmo uzvešanos un
nodarbošanos, bet 116 atsvabināto uzrau-
dzību veica biedrības valde, uzliekot viņiem
par pienākumu periodiski ierasties svēt-
dienās, no darba brīvā laikā, uz reģistrāciju
biedrības birojā.

Vidzemes patronāta biedrības nodaļu darbība 1931. 32. gadā.

?S Iepriek- Saņemts Pa jas Atlikums Orgāni- «, š Pabalsti c Pabalstu g. —^ S"=
& « šēiāgada P abal *nodalās

N °da,aS
uzlP32.g. zlciJasun Z E atsva- ? kop- = t « § *

Nodala £ 3 ',., no . izdevumi . -.. pārvaldes g « -= 3 ,5^ ~ .
1 I atlikums bjedrIbas ienākumi 1. apnl, iz(jevumj|j bmafem

^
'g summa gg §« |m

2 i 2 SB Sļ! w E fe -a gig 43g
S -a ~3 -

^
as

-= =-£ « 2
5 aa Ls Ls Ls Ls Ls Ls b =L '3;•= Ls Ls Ls 5 3 O g L> =

Nodala Atbalsts" 1925 60 371,01 100— 422,76 487,25 406,52 10,59 67 60 476,66 — 476,66 3 3 3
Valmieras nod 1925 96 581,85 226,18 202,58 6(15,45 50,— 44 37 147,58 5 152,58 2 9 4
Smiltenes nod. . . 1925 23 85,05 — 54 — — 139,05 — — — — - — 22 2
Alūksnes nod 1926 30 343,12 71.69 79,40 335,41 60— 3 3 19,40 — 19,40 — 2 1
Madonas nod. . . 1926 67 506,64 — 24.— 113,19| 417,45 10.45 14 14 57,96 — 57,96 — 2 2

Par Cēsu un Valkas nodaļu darbību ziņas nav saņemtas. Vidzemes patronāta biedribas priekšnieks H. Rūsis.
Sekretārs I. Krūmiņš.

Uzraugāmos mājās, darba vietās regu-
lāri apmeklēja uzraudzības darbā pieaici-
nātie mācītāju un teoloģiju studējošo bied-
rības iekšējās misijas darbinieki, sniedzot
katru mēnesi rakstiskus pārskatus par
savu darbību. Biedrības valde sedza šo
aizgādņu sīkos braukšanas izdevumus,
izsniedzot minētās misijas darbiniekiem
Ls 50,— mēnesī.

Visumā atsvabināto uzvešanās atzīsta-
ma par apmierinošu. Neskaitot šikus brī-
dinājumus, aizrādījumus un pamācības,
sodīti 2 atsvabinātie, kuri par izvairīšanos
no uzraudzības nodoti policijas uzraudzībā.
No uzraugāmo skaita 61 persona bija no-
darbināta pastāvīgi un 68 pārtika no
gadījuma darbiem. Šīm personām vaja-
dzības gadījumos sniegts arī materiāls
pabalsts.

Biedrībai ir nodaļas: Cēsīs, Valmierā,
Alūksnē, Madonā, Smiltenē, Valkā un
Rīgā nepilngadīgo nodaļa ,,Atbalsts ",
kuras uzdevums rūpēties par atsvabinā-
tiem no Nepilngadīgo cietuma.

Ziņas par biedrības nodaļu darbību un
cietumnieku bērnu patversmi sakopotas
atsevišķā pielikumā.

Biedrības priekšnieks H. Rūsis.
Sekretārs J. Krūmiņš

Vidzemes patronāta biedrības revīzijas
komisija konstatēja, ka biedrības grāmatas
1931./32. g. pareizi vestas un saskan ar
attiecīgiem dokumentiem. Gada pārskats
sastādīts pareizi, un komisija ieteic šo
pārskatu pieņemt.

Rīgā, 1932. g. 24. septembrī.

R. Benuss. V. Alksnis. E. Kube,

N2 6812. H. Tonigs-Doniņš, Mālpils ap-
tiekā — vārdi „Vita odziņas" — ārstnie-
cības līdzekļiem.

Ne 6813. Tam pašam — zīmējums —
etiķete ar uzrakstu „Vampirs" — ārst-
niecības līdzeklim.

Ns 6814. „Mercedes Būromaschinen-
Werke" , Benhausenā, Vācijā — vārds
„Mercedes" — rakstāmmašīnām, rēķināša-
nas aparātiem.

Ne 6815. F-mai „Marinello Company",
Ņujorkā Z.A.S.V. — zīmējums (sievietes
galva) ar vārdu „Marinello" — lielākam
vairumam dažādu preču.

Na 6816. F-mai „Sociētē Anonvme Ma-
rinello", Parīze, Francijā — vārds
„0!oxo" — kosmētiskiem ražojumiem.

Ne 6817. F-mai „Degewop Gesellschaft
vvissenschaftlicher Organpraeparate A.-G.",
Berlīnē, Vācijā — vārds „Pregnon" —
ārstniecības līdzekļiem, ķīmiskiem pro-
duktiem.

Ne 6818. F-mai ,,Kockums fernverks
Aktiebolag", Malmē, Zviedrijā — zīmējums
(karogs) ar burtiem „K. E R." — skārda
tvertnēm.

Ns 6819. P. Putniņam, Rigā — vārds
„Ozeta" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6820. F-mai „J. Perl & F. Marien-
feld", Rīgā — vārds „Solus" — radio
aparātiem un to piederumiem.

Ne 6821. Tab. fabr. „Ottoman", M. Ka-
menkovič, Rīgā — zīmējums (pīlāru
attēli) ar uzrakstu „Forum" — tabakas
precēm.

Ne 6822. Tam pašam — zīmējums ar
vārdu ,,Dēzi" — tabakas precēm.

Ne 6823. F-mai ,,Deutsche Crvstalate
Gesellschaft m. b. H.", Berlīnē, Vācijā —
vārds „Kristall" — skaņu platēm.

Ne 6824. F-mai „New Consolidated
Gold Field Limited", Tallinā, Igaunijā —
zīmējums ar uzrakstu ,,Consolin" — benzī-
nam un eļļai.

Ne 6825!* F-mai „Valvoline Oil Com-
panv", Ņujorkā, Amerikā — vārds ,,Valvo-
line" — visāda veida techniskām eļļām
un taukiem.

Ne 6826. F-mai ,,Vacuum Oil Com-
panv", A.-S. Kopenhāgenā, Dānijā —
zīmējums (spārnots zirgs) ar uzrakstu
,,Pegasus" — minerāleļļām un ražojumiem
no tām.

Ne 6827, F-mai ,,Philips kvēlspuldžu
un radio tirdzniecības akc. sab.", Rīgā —
vārds „Philco" — elektriskiem piederu-
miem.

Ne 6828. Tab. fabr. akc. sab. A. G. Rū-
tenbergs, Rīgā — vārds „Rokoko",
tabakas precēm.

Ne 6829. Latvijas Piensaimniecības
Centrālsavienība Rīgā, — zīmējums
(trīsstūris) — piena produktiem.

Ne 6830. F-mai „Baltijas elektrisko
elementu un bateriju fabr. „Hoka", Rīgā —
vārds „Lux" — galvaniskām baterijām.

Ne 6831. F-mai ,,H. Lamberts", Rīgā —
zīmējums (brieža galva) — aizdedzinā-
mām ierīcēm.

Ne 6832. Jānim Lambertam, zem firmas
„Ozolzile", Rīgā — zīmējums (izkapts) ar
uzrakstu ,.Ozolzīle" — tecelēm, galodām,strīķiem.

Ne 6833. Ķīm. lab. Jānis Vītols, Rīgā—-
vardi „Beau Sex" — farmaceitiskām pre-
cēm.

Ne 6834. Apv. Liepājas ziepju fabr.
sab. „01m", Liepājā— zīmējums (bruņu-
rupucis) — ziepēm.

Ne 6835. Tam pašam — zirnekļa zīmē-
jums — ziepēm.

N» 6836. Ķīm. farm. lab. ..Farmacon ",
O. Baltakmens, Rīgā — zlmējums-eti-
kete ar vārdu „Tonikum Farmacon" —

ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6837. F-mai „The Singer Manufac-
turing Companv", New Jersev, Z. A. S.
valstis, — zīmējums (zemes lode) ar bur-
tiem „S" — šujmašīnām un to daļām.

Ne6838. Tam pašam—skaitlis „ 15 K"—
tām pašam precēm.

Ne 6939. Zviedru lab. inž. V. Heine,
Rīgā — zīmējums (divgalvainais ērglis
ar vairogu) — liķieriem, limonādei.

Ne 6840. F-mai „Medfro, prov. Z.Fron-
ckevič" , Rīgā — vārds „Caseinin" —
ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6841. Tam pašam — vārds „Lac-
tan" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6842. Tam pašam — vārds ,,Kri-
stai — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6843. Tam pašam — vārdi ,,Toni-
cum Medfro" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6844. ,,Ed . Jaunzems & Bdri",
Rīgā — zīmējums (vīrietis ar ērgli) un uz-
raksts ,,Uzvara" — papirosu čaulītēm.

Ne 6845. Akc. sab. ķīm.-farm. prepa-
rātu un ārstn. piederumu pagatavošanai
un tirdzniecībai ,,Gosmedtorgprom ", Mas-
kavā — vārdi ,,Pasta Plantagiba" —
ķīmiski-farmaceitiskiem preparātiem.

Ne 6846. Tam pašam — vārds ,,Seka-
len" — tām pašām precēm.

Ne 6847. Tam pašam —? vārds ,,Novar-
senol" — tām pašām precēm.

Ne 6848. Tam pašam — vārds ,,Osar-
sol" — tām pašām precēm.

Ne 6849. Akc, sab. J. C. Koch, Rīgā —
vārds ,,Metallin" — dažādām lakām,
pernicai.

Ne 6850. F-mai „Mez Aktiengesell-
schaft" , Freiburgā, Vācijā — zīmējums
(karogs) — diegiem.

Ne 6851. Tab. fabr. ,, Imanta, īpašn.
A. Ķelle", Rīgā — zīmējums-etikete ar uz-
rakstu ,,Demokrāts" — papirosiem.

Ne 6852. Inz. ķīm. A. Daiļacim, Rīgā —
zīmējums-etikete (vīrieša galva) ar uz-
rakstu ,,Rasa" — kosmētiskiem preparā-
tiem.

Ne 6853. Akc. sab. „Continental kau-
čuka & gutaperčas fabr.", Hanoverā,
Vācijā — zīmējums (zirdziņi) ar vārdu
,,Continental" — dažādu veida gumijas
precēm.

Ne 6854. F-mai „Gillette Safetv Razor
Comp.", sab. ar apr. atb., Bostonā,
Amerikā — vārds ,,Gillette" — nažkalēju
precēm.

Ne 6855. Tam pašam — zīmējums
(rombs) ar uzrakstu „Gillette" —? nažkalēju
precēm.

Ne 6856. Tam pašam — zīmējums
(vīrieša attēls rombā) — nažkalēju precēm.

Ne 6857. Tam pašam — zīmējums
(vīrieša krūšu tēls) ar vārdiem ,,King
C. Gillette" — nažkalēju precēm.

Ne 6858. Tam pašam — zīmējums
(vīrieša krūšu tēls) — nažkalēju precēm.

Ne 6859. Prov. J. Ingelevičam, Rīgā —
vārds ,,Monosan" — ārstniecības līdzek-
ļiem.

Ne 6860. Tam pašam — zīmējums ar
uzrakstu ,,Monosan" — tām pašam precēm.

Ne 6861. F-mai „Standard Oil Com-
panv", Delavares stātā, Amerikā — vārds
,,Essolube" — rafinētām, pusrafinētām
un nerafinētām eļļām.

Ne 6862. F-mai ,,Elektrische Glueh-
lampenfabriken Joh. Kremenezkv A.-G.",
Vīnē, Austrijā — vārds ,,Sator" — radio
caurulēm, radio aparātiem.

Ne 6863. F-mai ,,AtIas Supplv Com-
panv", Vilmingtonā, Amerikā — vārds
,,Atlas" — automobiļu piederumiem.

Ne 6864. Ķīm. lab. ,,Parsa , īpašn.
K. Minka", Liepājā — zīmējums (divi bērni
pie veļas groza (ar uzrakstu ,,Parsa" —
veļas mazgāšanas līdzeklim.

Ne 6865. Tam pašam — zīmējums (seš-
stūraina zvaigzne ar ūdens krūzi vidū) —
tām pašām precēm.

Ne 6866. Rūpn. akc. sab. ,,Pilot",
Rīga — zīmējums (vīrieša galva) ar uzr.
,,Pilot" — dažādiem kosmētiskiem, farma-
ceitiskiem un ķīmiskiem preparātiem.

Ne 6867. Diegu pārstr. sab. „ABC,
B. Jofo", A. Malkins un R. Nigelevs,
Rīgā — zīmējums (diegu rullītis) ar burtiem
„ABC" — diegiem.

Ne 6868. I Rīgas sterelizācijas iestādei
„Hygiēne, C. Abramovičs", Rīgā — zīmē-
jums (trīsstūris, ote un krusts) — frizieru
piederumiem.

Ne 6869. F-mai „Sidol Company,
H. Rosenbach & Co", Rīgā — vārds
,,Lodis" —dažāda veida tīrīšanas līdzek-
ļiem.

Ne 6870. Čaulīšu fabr. N. Rolofs, Lie-
pājā — zīmējums (pilsētas skats) ar uz-
rakstu ,.Skaistā Rīga" — čaulītēm, taba-
kas precēm.

Ne 6871. F-mai „Trud, akc. sab."
Rīgā — zīmējums (ērglis) ar uzrakstu
,,Ērglis" — tabakas precēm.

Ne 6872. Tam pašam — zīmējums
(pīpis) ar uzrakstu ,,Maiga" — tabakas
precēm.

Ne 6873. F-mai ,.Vacuum Oil Company
A-S", Kopenhāgenā, Dānijā — vārds
,,Vaclory" — minerāleļļām.

Ne 68/4. F-mai „Standard Oil Deve-
lopment Company", New Castle, Ame-
rikā — vārds ,,Paraflow" — smērējamām
eļļām.

Ne 6875. F-mai ,,Chemische Fabrik
vorm. Sandoz", Bazelē, Šveicē — zīmējums

(trīsstūris) ar uzrakstu ,,Sandoz" — krā-
sām, ķīmiskiem un farmaceitiskiem prepa-
rātiem.

Ne 6876. F-mai „The Shell Company
of Latvia Limited", Rīga — zīmējums
(gliemeža vāks ar spārniem) un uzraksts
,,Aeroshell" — techniskām eļļām.

Ne 6877. Ķīm. techn. lab. „Pē,rkons",
Rīgā — zīmējums (vīrieša galva) ar uz-
rakstu ,,Pērkons" — techniskām eļļām.

Ne 6878. Tab. fabr. M. N. Asimakis,
Rīgā — vārds „Rekord" — tabakas precēm.

Ne 6879. Tam pašam — vārds
,,Nova" — tabakas precēm.

Ne 6880. Tam pašam — vārds ,,Rio" —
tabakas precēm.

Ne 6881. Rūpn. akc. sab. ,,Zvaigzne",
Rīgā — zīmējums (sievietes galva) ar uz-
rakstu ,,Prima" — ķēķa piederumiem '?—
piena un kafijas taupītājiem.

Ne 6882. Tirdzn. un rūpn. sab. Glover,
Rīgā — vārds ,,Odefleur" — farmaceitis-
kiem un kosmētiskiem preparātiem.

Ne 6883. „Clark & Company, Limited"
Paisley'a, Anglijā — vārds „AtIas" —
diegiem.

Ne 6884. F-mai ,,Nestor , īp. lija Ka-
selis", Rīgā — vārds „Zizi" — ziepju
pārslām, ziepēm, spodrināšanas līdzekļiem.

Ne 6885. F-mai ,,Ernest Maussner",
Zolingenā, Vācijā — zīmējums (zirgs) —
bārdas nažiem, nažu asmeņiem un tērauda
precēm.

Ne 6886. „0. J. Medica, ķīm.-farm.
fabr.", Helsinki, Somijā — vārds ,,Allau-
dan" — ārstniecības līdzekļiem, ķīmiskiem
produktiem.

Ne 6887. „Haueisen, akc. sab.", Stut-
gartē-Kanstatē, Vācijā — vārds ,,Merce-
des"— apaviem, ādas, gumijas audumiem.

Ne 6888. Tam pašam — zīmējums
(mērkaķis ar zābaku) — tām pašām precēm.

Ne 6889. Jēkabam Neilandam, ķīm.-
techn. labor., Rīgā — etiķete ar vārdu
,,Pinozon" — skuju preparātam.

Ne 6890. Kosmētiskai dabrikai ,,Diana",
Rīgā — vārds ,,Diana" — konserviem.

Ne 6891. Naumam Šermanim, Rīgā —
zīmējums (saule) — diegiem.

Ne 6892. Iljam Jasvoinam, Rīgā —
vārdi ,,Injectio Matico" — ārstniecības
preparātiem.

Ne 6893. A. Borovskim, Rīgā — zīmē-
jums (divi vīrieši) ar vārdu ,,Transpiral" —
ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6894. Tam pašam — zīmējums
(divas sieviešu galvas) ar vārdu ,,Do-
mopon" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6895. Tam pašam — zīmējums
(sievietes figūra) ar vārdu ,,Raspin" —
ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6896. Tam pašam — zīmējums
(sievietes attēls ar veļas grozu) un uzrakstu
„Burnus" —? veļas mazgāšanas līdzeklim.

Ne 6897. Tam pašam — vārds „Fis-
san" — farmaceitiskiem un kosmētiskiem
preparātiem.

Ne 6898. Movšam Garberam, Rīgā -r
zīmējums-etikete ar vārdu ,,Saule" —
krāsām, spodrināšanas līdzekļiem.



Ne 6899. A s Laferme, Rīgā — vārds
„Kongress" — tabakas izstrādājumiem.

Ne 6900. F-mai ,,Vacuum Oil Com-
pany", Kopenhāgenā, Dānijā — zīmējums
(spārnots zirgs) -- eļļām, naftai, petro-
lejai.

Ne 6901. Tam pašam — zīmējums
spārnota zirga attēls ar uzrakstu ,,Pega-
sus" — minerāleļļām un ražojumiem no tā.

Ne 6902. F-mai „Lightning Fasteners,
Ltd", Birminghamā, Anglijā — vārds
„Zeppette" — slēdzamiem (velkamiem)
sajūgiem.

Ne 6903. F-mai ,,N. V. Amsterdamsche
Superfosfatfabriek", Amsterdamā, Ho-
landē — vārdi ,,Ultra Super" — mēslošanas
līdzekļiem.

Ne 6904. Aleks. Šliskevičam, Jelgavā—-
zīmējums (mūmija) ar vārdu ,,Egipt" —
beržamam pulverim.

Ne 6905. A/s A. G. Šreder, Rīgā —
vārds ,,Matador" — lielākam vairumam
dažādu preču

Ne 6906. A/b L. V. Gegginger, Rīgā —
vārds ,,Norma" — šokolādei.

Ne 6907. Prov. L. Gavartinam, Rīgā —
vārds ,,Migreno-Neira)gins" —ārstniecības
līdzekļiem.

Ne 6908. A/s „Eska", Rīgā — vārds
,,Aida — zeķēm.

Ne 6909. F-ma ,,Renome, M. Hiršsons",
Rīgā — etiķete ar krūšu attēlu un burtiem
,,M. H." un vārdiem ,, Indijas Roze" —
tējai.

Ne 6910. Tam pašam — zīmējums
(ķīniešu buru laiva) un vārdi ,,Šanhajas
roze" — tējai.

Ne 6911. Tam pašam — zīmējums
(divi ķīnieši) ar burtiem ,,M. H." —? tējai.

Ne 6912. V. Ķuzem, Rīgā—zīmējums
(vīrieša galvas attēls) un vārds ,,Melo-
malt" — konfektēm.

Ne 6913. P. Putniņa ķīmikāliju liel-
tirgotavai, Rīgā — vārds ,,Cepīns" —
cepamam pulverim, vircām, garšas un
baudu vielām.

Ne 6914. Ķīm. lab. Jānis Vītols, Rīgā —
vārds ,,Ulūs" — farmaceitiskām precēm.

Ne 6915. Jēkabam Dolgiceram, Rīgā —
zīmējums (divu putnu attēli) ar vārdu
,,Persian" — dažāda veida adītām precēm.

Ne 6916. Tirdzniecības un rūpniecības
a/s A. Gluchovski, Rīgā — zīmējums
(trīs ripas un diegu spolīte) ar vārdiem
,,Austra-zīds" — diegiem.

Ne 6917. L. Ivanovam, Rīgā — zīmē-
jums (austrumu dabas skats) ar vārdu
,.Abdulla" — čaulītēm.

Ne 6918. A/b L. V. Geggingei, Rīgā —
vārds „Adoral" — konfektēm.

Ne 6919. A. Borovskim, Rīgā — zīmē-
jums (sievietes galva) ar vārdu ,,Po-Ho" —
farmaceitiskiem un kosmētiskeim preparā-
tiem.

Ne 6920. A. Borovskim, Rīgā — zīmē-
jums (sievietes galva) ar vārdu ,,Jamo-
san" — farmaceitiskiem un kosmētiskiem
preparātiem.

Ne 6921. Šokolādu fabrikai a/s ,,Laima"
Rīgā — zīmējums (augļu attēli) ar vārdu
,,Latvēl" — šokolādēm, saldumiem, cepu-
miem.

Ne 6922. Tam pašam — zīmējums
etiķete ar uzrakstu „Latvēl" — šokolādei,
konfektēm, cepumiem.

Ne 6923. Tam pašam — zīmējums
(bērna galvas attēls) ar vārdu ,,Latvēl" —
šokolādēm, konfektēm, cepumiem.

Ne 6924. Tam pašam — zīmējums
(lāča zīmējums) ar vārdu ,,Latvēl" —
šokolādei, konfektēm, cepumiem.

Ne 6925. Ķīmiski-techniskai rūpniecī-
bai Br. Jansoni, Rīgā — vārds „Natrolit"—
veļas soda.

(Turpmāk vēl.)

Tirdzniec. un rūpn. departamenta
vicedirektors J. Vāgels.

Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 854.

26700. Bērziņš Arnolds, Aleksandrs. 29401/29.
26701. Bļinovs Johans. 39039/32.
26702. Koldorfs Pēteris. 17848/26.
26703. Krauklis Lilija. 39101/32.
26704. Polzarskis Ivans. 10390/24.
26705. Zanderis Edgars. 39072/32. '
26706. Vigulis Pavils. 31902/30:

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 10. Aizputes kājnieku pulka
kareivja Žana Mikeļa dēla Mačko (Macko)
meklēšanu, kas uzsākta 1921. g. 18. jūnijā ar

paziņojumu „VaIdības Vēstneša" 134. numurā.

1932. g. 30. novembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Minnas Johanna m. Širmans,
dzim. Šefer, meklēšanu, izsludinātu „Valdības
Vēstneša" 1923. g. 124. numurā.

Liepājā, 1932. g. 26. novembrī.
Miertiesnesis Sīmanis.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pilsētas 5. iecirkņa miertiesnesis
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1921. g. 33. num.
ievietoto sludinājumu par Vasilija Timoteja d.
Leonoviča meklēšanu, jo Leonovičs atrasts.

Rīgā, 1932. g. 23. novembrī. Ne 49/21. g.

Miertiesnesis J. Miezītis.
Sekretārs V. L e j a s i s a k.

(Tiesu
aiuāinajumi.

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 4. augustā Rīgā mir.
Jāņa Mārtiņa d. Reinharda ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
ki. em, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
L. Ka 5459/32 22069x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Augšminētās hipotēkas ievestas
uz Vācijas okupācijas varas rīko-
juma pamata pēc Latvijas valsts
proklamēšanas un Rīgas pilsēta
savā laikā ir pieteikusi minētās
hipotēkas ,,Savstarpējo atlīdzības
prasību noteikšanas" komisijai,
kas dibināta uz 1920. g. 15. jūlija
pagaidu līgumu starp Latviju
un Vāciju. Ņemot vērā augšā
minēto vienošanos, jānāk pie
neapšaubāma slēdziena, ka no
Vācijas okupācijas varas 1918. g.
pēc Latvijas valsts nodibināšanas
uz Rīgas pilsētai piederošiem
nekustamiem īpašumiem ievestas
hipotēkas, pēc būtības ir jau
dzēstas uz visiem laikiem 1926. g.
28. jūnijā, bet kreditors tās
nevar piestādīt, jo tās kara
apstākļos gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald.Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
Ne 5410. 22221b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 1. decembri, „P i e ?

Balto Āzi" ar A. Liberts-Rebam un V. An-
čarovu galvenās lomās. Studentiem, skolniekiem

un karavīriem puscenas. — Alberts Koutss

no jauna muzikāli pārstudē vienu no viskrāšņā-
kām Verdi operām ,,A ī d u", kas divus gadus nav
pie mums dzirdēta. Atjaunojums parādīsies piekt-
dien 2. decembrī, A. Koutsa vadībā. Galvenās
lomās M Brechman - Štengels, H. Berzinska ,.
N. Vasiljevs, A. Kaktiņš. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kl. naudas loterijas Ne26 11 klases izloze
sāksies š. g. 5. decembrī, pulksten 11
Latvijas Sarkanā Krusta Loteriju nodaļā,
Skolas ielā Ne 1.

II klases vinnestu izmaksa sāksies š.g.
23. decembrī.

Latvijas tuberkulozes apkarošanas
biedrība,

lai gūtu līdzekļus savu mērķu sekmēšanai,
sarīko lielu loteriju-allegrī, kurā katrs
pats vilks savu laimi-vinnestu. Loze
maksā 50 sant. Ļoti daudz vērtīgu vin-
nestu, kurus lūdz apskatīt nākošo svētdien,
4. decembrī, no pulksten 12 līdz 6 Brīvības
bulvārī 2/4, Namīpašnieku biedrībā.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 1. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 16,30—16,80

100 Francijas franku 20,23—20,43
100 Beļģijas >e!gu ...... 71,75—72,50
100 Šveices .ranku 99,75—100,8O>
100 Itālijas rin- 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norveģii^ kronu .... 85,00—90,00
100 Dānijas 'kionu 88,00—93,00
100 Austrija? šiliņu 65,00
100 Čechoslo/akijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandei guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00-
100 Somijas, iratku . . .... . 7,30—7,90
100 Igaunijas'....nu ..... 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu ' :" 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg . ,. ,?
Sudrabs 1 kg , .. ?

Vērtspapīri:
5% neatkarbas aizņēmums . . 98—100
4% Vals^ prēV- -znēmums . 98—100
6% Zemes 1 ... ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotē'u'f- tas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas birkas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics-

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Literatūra.
Rēpublique Polonaise. Bulletin statistique du;

Ministere des Finances. Nos. 7—9. Varsovie:
Juillet—Septembre: 1932.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
1932. g. 28. martā Ropažu pag.
mir. Jāņa Kārļa d. Pētersona ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikbmisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiešai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dienājuma iespiešanas dienas

Ja minētas personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
h.Ne 4851/32 22070x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 13. jūlijā Rīgā mirušās
Annas Treis (Treu), dzim. Stak-
kenhard, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
iumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja mīnētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
L. Ne 5445 32 22085x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 22. martā mir. Andreja
Ozola ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
dekomisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā tepmiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
L. Ne 5433/32 22088x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Rīgas
pilsētas pilnvarnieka zvēr. adv.
J. Kl,ze lūgumu un savu 1932. g.
9. novembra lēmumu, paziņo,
ka Rīgas pilsēta lūdz atzīt par

dzēstam obligācijas, ingrosetas
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
Rīgas pils. trešā hip. lec., Bruņi-
nieku un Matīsa ielā, 38. grupā
Ne 66, ar zemes grām. reģ.
Ne 2392, apstiprinātas 1918. g.
29. novembrī ar Ns 390' par
11.196.845 markām 42 fen. par

labu ,,Landesmittelfondam" un
1918. g. 29. novembrī ar Ne 391
par 6.297.050 markām 27 fen.
par labu Vācijas valstij, jo
visas savstarpējās prasības, kuru
nokārtošana bijusi paredzēta
1920. g. 15. jūlija pagaidu līguma
5. pantā par sakaru atjaunošanu
starp Latviju un Vāciju, ar
notikušo vienošanos 1926. g.
28. jūnijā starp Latvijas un
Vācfjas valdībām esot dzēstas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Rīgas
pilsētas pilnvarnieka zvēr. adv.
J. Ķuze lūgumu un savu 1932. g.
9. novembra lēmumu, paziņo,
ka Rīgas pilsēta lūdz atzīt par
dzēstām obligācijas, ingrosetas
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
Rīgas 2. hip. iec, Pēterpils priekš-
pilsētā, Andrējsalā, 11. grupā
>fe 135, ar zemes grām. reģ.
,N? 1776, apstiprinātas 1918. g.

29. nov '. ar Ne 390 par 11.196,845
markām 42fen. par īabu,,Landes-
mittēlfondam" un 1918. g. 29.nov.
ar N°!391 par 6.297,050 markām
27 fen. par labu Vācijas valstij,
jo visas savstarpējās prasības,
kūru nokārtošana bijusi pa-
redzēta 1920. g. 15. jūlija pa-
gaidu līguma 5. p. par sakaru
atjaunošanu starp Latviju un
Vāciju, ar notikušo vienošanos
1926. g. 28. jūnijā starp Latvijas
un Vācijas valdībām esot dzēstas.
Augšminētās hipotēkas ievestas
uz Vācijas okupācijas varas rīko-
juma pamata pēc Latvijas alsts
proklamēšanas un Rīgas pilsēta
savā laikā ir pieteikusi minētās
hipotēkas ,,Savstarpējo afizības
prasību noteikšanas" komisijai,
kās dibināta uz 1920. g. 15. jūlija
pagaidu līguma starp Latviju
un Vāciju. Ņemot vērā augšā
minēto vienošanos, jānāk pie
neapšaubāma slēdziena, ka no
Vācijas okupācijas varas 1918. g.
pēc Latvijas valsts nodibināšanas
uz Rīgas pilsētai piederošiem
nekustamiem īpašumiem ievestās
hipotēkas pēc būtības ir jau
dzēstas uz visiem laikiem 1926. g.
28. jūnijā, bet kreditors tās
nevar piestādīt, jo tās kara
apstākļos gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas.
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
X?5411. 22222b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Elfrīdes
Jāņa m. Celmiņš, dzim. Skesbers
lūgumu un savu 1932. g. 9. nov.
lēmumu paziņo, ka parādniece
Elfrīde Celmiņš parādu pēc obli-
gācijas par 1470 rbļ., apstiprin.
1869. g. 2. oktobrī ar Ne 543

uz nekustamo īpašumu Madonas
apriņķī Grašu muižas ,,Kuje-
muižas-N? 7" mājām ar zemes
grāmatu reģ. .Ns 201, izd. no
Jāņa un Andreja Celmiņiem par
labu Heinricham Kālenam —
ir iemaksājusi tiesas depozītā
Ls 29,40.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gāciju atzīs par \ samaksātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 1.5. novembrī.
Ne 5406. 22224b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060!
un 2062: p., ievērojot Kārla
Peneža lūgumu un savu 1932. ģ.
26. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Peneža parādu
pēc mantojuma daļas par 500 rbļ.
apstiprinātas 1903. g. 27. maijā
ar Ne 201 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Palsmana muižas
,,Vidus-Ķempu N° 30" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Jsfo 1050
par labu Kn'stineiKamš, saskaņā
ar 1903. g. 23. marta dāvinājuma
līguma § 4., ir samaksājis , bet
kreditores nāves dēļ nav iespē-
jams dabūt kreditores piekri-šanu parāda dzēšanai zemesgrāmatās.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personaskam būtu tiesības uz augšā
apradīto mantojuma daļu pie-teikties tiesā viena mēneša 'laikā
skaitot no dienas , kad šis sludinā-|ums iespiests „Vald . Vēstn "
u" ?JSjft ka Ja šīs personasnoteikta laika nepieteiksies man-tojuma daļu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasītparada dzēšanu zemes grāmatās

5?Sā> lp32 . g. 15. novembrī:
'

Ne 4727. 22229b
Priekšsēd. b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1932. g. 9. novembra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jānis Aiz-
purvs parādu pēc ' Obligācijas
par HOOrbļ., apstiprinātas 1912.g.
30. aprīlī ar Ne 641 uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķī Ļau-
donas-Odzjenas muižas ,',Raksalu
lit. Q." mājām ar zemes grāmatu
reģ. Ne 5473, izdotas no Jāņa
Aizpurva, par labu Varvarai
Eduarda m. Klots, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums,
ir samaksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzčēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt "par
rāda dzēšanu zemes grāmatā,

Rīgā, 1932. g. 15. novembri.
*& 5431. 22225b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik , 2060.
un 2062. p., ievērojot Kār|a
Kvēpa pilnvarnieka, zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1932. g.
9. novembra lēmumu , -paziņo,
ka parādnieks Kārlis Kvēps pa-
rādu pēc obligācijas par 3000 rbl.,
apstiprinātas 1909. g. 28. sept.
ar Ne 1206 uz nekustamo īpa-šumu Madonas apr. Bučauskas
muižas ,.Plates - Siecenieku"
?N°39-A. mājām ar zemes grām.
reg. N, 2119, izd. no Kārļa
Kvēpa, pārlabu Pēterim Sproģim
— ir iemaksājis tiesas depozitāLs 68.—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
apradīto obligāciju, pieteikties
tiesa viena mēneša laikā, skaitotno dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-teikta laikā nepieteiksies , obli-
gāciju atzīs par samaksātu unlūdzējam dos tiesību prasīt pa-rada dzēšanu zemes grāmatā.

Rīga, 1932. g. 15. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 31. jūlijā mir. Kārļa
Lielmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
L. Ne 5456/32 22086x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1912. g. 3. jūnijā mir. Trīnes
Kūla, dzim. Tauriņš, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u, t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laīkā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1922. g. 15. novembrī.
L. Ns 5477/32 22087x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. uti
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 13. martā Pļaviņās mir.
Pētera Mārtiņa d. Niedres
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad "viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
L. Ne 4089 32 22089x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens



Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 15. novembra lēmumu pār-
reģistrēta ,,Krimuldas-Enge! har-
tes savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrība" zem jauna
nosaukuma: ,,Krimuldas sav-
starpējā apdrošināšanas biedrība"
kā arī reģistrēti biedrības biedru
sapulcē 1932. g. 17. aprīlī pie-
ņemtie grozjtie statūti.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
22235r Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g
1. augustā mirušā Andreja Mār-
tiņa dēla Rubļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
isskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. novembrī
21997 L. Ne 2303/32. g.

Priekšsēd. v. 0. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g.
26. maijā mirušās Līzes Sviķe
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. novembrī.
21999 L. Ns 2302/32. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014,, 2079. un priv. lik. 2451. p,
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 20. martā mirušā Jāņa
Jāņa d. Jurjura 1932. g. 19. jan-
vārī mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt sa-
vus strīdus un prasījumus šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa note-
cējuma tiesa nekādas ierunas
nepieņems un nepieteiktās tie-
sības atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. novembrī.
L. .Ns 2199/32 22000x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
7. jūnijā mirušā Jāņa Tenne at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. novembrī.
22241 r L. Nš 2305/32

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
29. jūlijā mirušā Jāņa Jāņa d.
Pazariņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem.
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. novembrī.
22242r L. Ne 2299/32

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
nolēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošā Ermaņa
Baltauša mantībai nodibināta
aizgādnība.

Jelgavā, 1932. g. 15. novembrī.
L. Nš 729/32 22001 x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1870. g.
18. martā mirušā Eduarda-
Amandusa Rozenfelda atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 16. novembrī.
L. Ns 2246/32. 22243b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. I.atpnhcr?s.

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 14. novembra
nolēmumu Aleksandrs - Mārtiņš
Puķīts, dzīves vieta nezināma,
un Viktors-Jēkabs Puķīts, dzīv.
Jelgavā, Bisenieka ielā 16,'dz. 1,
atzīti par msksātnespējīgiem pa-
rādniekiem tirdzniecībā un uz-
aicina iestādes un amata per-
sonas: 1) ievest aizliegumu uz
Aleksandra-Mārtiņa un Viktora-
Jēkaba Puķīšu nekustamiem īpa-
šumiem un apķīlāt viņu kustamu
mantu, kas atrastos iestāžu
un amata personu darbības rajonā
2) paziņot Jelgavas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgiem parādniekiem,
kā arī par summām, kas pienākas
parādniekiem saņemt no iestādēm
un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgiem
parādniekiem,kā arī par summām,
kādas parādniekiem pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām prasī-
bām vēl nebūtu iestājušies; 2) par
maksātnespējīgo parādnieku man-
tību, kas atrastos privātpersonu
rīcībā uz kādu atsevišķu notei-
kumu (uzglabāšanā, kā ķīlau.t.t.)
pamata, kā arī par privātpersonu
mantību, kas atrastos pie parād-
niekiem uz tādu pat noteikumu
pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1932. g. 17. novembrī.
Ns 48145 K. 1. Ne 80/32.g.

22246 Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ai
tiesas 1932. g. 10. oktobra nolē-
mumu Kārlis Jaaks, dzīv. Rīgā
Baznīcas ielā Ne 7, dz. 8, atzīts
par maksātnespējīgu parādnieku
ārpus tirdzniecības un uzaicina
iestādes un amata personas:
1) ievest aizliegumu uz Kārļa
Jaaka nekustamiem īpašumiem
un apķīlāt viņa kustamu mantu,
kas atrastos iestāžu un amata per-
sonu darbības rajonā; 2) paziņot
Jelgavas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī par summām,
kas pienākas parādniekam saņemt
no iestādēm un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī par summām,
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām prasī-
bām vēl nebūtu iestājušies; 2)par
maksātnespējīgā parādnieka man-
tību, kas atrastos privātpersonu
rīcībā uz kādu atsevišķu notei-
kumu (uzglabāšanā, kā ķīla u.t.t.)
pamata, kā arī par privātpersonu
mantību, kas atrastos pie parād-
nieka uz tādu pat noteikumu

pamata.
Visi paziņojumi iesniedzami

tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1932. g. 22. novembrī.
Nš 48680 K. 1. Ne 64 32.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
22766 Sekretārs E. Latenberes.

Liepājas apgabaltiesa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 13. oktobr
aizmuguriski nospriests; starp
Frīdrichu-Vilhelmu Freimani ur
Helēni Freimanis, dz. Jučinskis
1909. g. 21. novembrī caui
Liepājas rom. kat. draudzes mā-
cītāju noslēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1932. g. 19. novembri.
A.Ns 169-1. 32 22275x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 10. oktobra
lēmumu uzaicina 1931. g. 4. jan-
vārī Kalētu pagastā mir. Jūlijas
Anša m. Ruicens mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 15. novembrī.
Nš 886m/32 22249x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu un Civīlproc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Jāņa Tau-
reņa lūgumu viņa prasības lietā
pret Verēnu-Em 'mu Taurens, dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Verēnu-Emmu Tau-
rens, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā, divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpie-
Iiktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas iz-
klausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1932. g. 15. novembrī.
L,Ne 254-L/32 22253x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 10. no-
vembrī aizmuguriski nospriests:
starp Antonu Staseviču un Mariju
(Mariannu) Stasevičs, dzim. Ra-
kovskis, Liepājas rom.-kat. drau-
dzes mācītāja 1917. g. 7. janvārī
noslēgto laulību šķirt; laulībā
dzimušos bērnus Ādolfu un Va-
leriju atstāt mātes audzināšanā.
Atļaut šķirtai sievai stāties jaunā
laulībā tūliņ pēc šā sprieduma
spēkā stāšanās.

Liepājā, 1932. g. 19. novembrī.
A.Ne23-1/32 22274x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kaspara
Sproga lūgumu un savu 1932. g.
9. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Kaspars Sproģis
parādu pēc obligācijām par 3000
rbļ. un 4000 rbļ., apstiprinātām —
pirmā — 1909. g. 28. sept. ar
Ne 1837 un otrā — 1911. g.
16. sept. ar JMš3065 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, VI hip. lec.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1108,
izdotām no Kazimira Šumovska
par labu pirmā — Francim
Bobrovskim, kas viņu cedējis
blanko un otra— 11 Rīgas krāj-
aizdevu sabiedrībai, ir samak-
sājis Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības bankai, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tiki
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
.Nš 5479. 22230b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. gada 25. ok-
tobra lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: Žīdu studē-
jošās jaunatnes biedrība ,,Li-
banonija" (,,Libanonia") ar val-
des sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
22234r Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1932. g. 6. septembri
mirušā Reiņa Mārtiņa d. Liepiņa
1931. g. 24. janvārī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 16. novembrī.
L. Ne 2228/32. 22244b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 3. novembra no-
lēmumu Heimaņa Izraēla maksāt-
nespējas lieta izbeigta.

Heimanis Izraelis par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdznie-
cībā atzīts ar šīs tiesas 1931. g.
3. septembra nolēmumu, kas
publicēts 1931. g. ,,Valdības
Vēstnesī" Ne 214.

Jelgavā, 1932. g. 17. novembri.
Ne 48148 LK. 1. 23 32.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
22245z Sekretārs E. Latenbergs

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu uzaicina 1932. g
11. februārī Rīgā mirušā In-
driķa Didža d. Andersona mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
jeb prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 15. novembrī.
22247r Ne 853m 32

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu uzaicina 1932. g. 18. jū-
lijā Liepājā mir. Miķeļa An-
dreja d. Streņģe mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
nel. atstāto mantojumu vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa notariālā
kārtībā sastādīto testamentu,pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 15. oktobrī.
Ne 880m/32 22248x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 20. oktobra
lēmumu uzaicina 1931. g. 15. jū-
nijā Oaviezes pagastā mir. Anša
Anša d. Lindenberga mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz nel. atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mutiski sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 15. novembrī.
Ns 722m/32 22250x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 3. novembra
lēmumu uzaicina 1917. g. 30. au-
gustā Liepājā mir. Zanes Jēkaba
meitas Pupainis mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu vai kas vē-
lētos apstrīdēt viņa notariālā
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 15. novembrī.
Nš942m/32 22251x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Ar Liepājas apgabalt. civīlnodaļas
š. g. 10. novembra lēmumu Otto
Kapps, kas tirgojas zem firmas
,,Otto Kapp dzelzs apstrādāšanas
skābekļa izgatavošanas fabrika"
atzīts par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un paziņot Liepā-
jas apgabaltiesai par visām prasī-
bām pret maksātnespējīgo pa-
rādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm un

2) privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš nākamībā, kā arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņu
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Otto
Kapps dzīvoja Liepājā, Vittes
ielā Ne 1, tagad izrakstīts uz
Vāciju.

Liepājā, 1932. g. 22. novembri.
Akts .V» 554 I 32. 22774z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Demida Šopa u. c. lūgumu,
saskaņā ar - Civīlproc. nolik.
1584.,' 1628., 1631., 1710. p.
un Viet. Civīllik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testa-
mentu, kuru 1932. g. 25. augustā
sastādījis notariālā kārtībā
1932. g. 30. augustā Laucesas
pag. Neifeld Ns 61 mājās mir.
Pimans Savelija d. Roščineks,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas un tie-
sības uz Pīmana Savelija d.
Roščineka mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 15. nov.
L. .Nš 2067a/32 22002x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Alīnes
Cīrulis pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1932. g. 9. nov.
lēmumu paziņo, ka parādniece
Alīne-Katrina Cīrulis parādu pēc
obligācijas par 1400 rbļ., ap-
stiprinātas 1889. g. 12. oktobri
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr. Ikšķiles muižas zemnieku
zemes „Vec-Rudzīšu Ns 41" mā-
jām ar zemes grāmatu reģistra
Ns 2747, izd. par labu Rīgas
pilsētai kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, kas ap-
grūtina arī no šīm mājām at-
dalītās,, Imantas" mājas, ar zemes
grām. reģ. Ns 7220, ir samaksājis
Rīgas pilsētas valdei, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ ļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes gra-
nātās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa . uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
Ne 5432. 22223b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
?ļ Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn,
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un. 2062. p., ievērojot Jāņa-
Eduārda Meldera pilnvarnieka
zvēr. adv. J. Arāja lūgumu un
un savu 1932. g. 9. nov. lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jānis Mel-
ders parādu pēc obligācijas pat
900 rbļ., apstiprinātas 1904. g.
22. novembrī reģistrā kļūdas dēļ
1905. g. ar Ns 785 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr. Vecpiebalgas
muižas ,,Vec-Spetanu" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3479,
izd. no Jāņa Meldera, par labu
Reinim Resnajam, ir samaksājis
Vec-Piebalgas krāj-aizd. sabiedr.,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 15 novembrī.
,Ns 5448. 22226b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Liepiņa lūgulhu un savu 1932. g.
9. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pēters Liepiņš
parādu pēc obligācijas par 10.000
rbļ., apstiprinātas 1912. g. 17. apr.
ar Ne 253 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Zurates muižas
zemnieku zemes ,,Dirleju" Ne 30
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 2966, izd. no Pētera Liepiņa,
par labu Aleksandram-Haraldam
un Kārlim-Ādolfam Kārļa d.
Blūmbergiem, kas viņu cedējuši
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 213,34..

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
Ne 4773. 22228b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
15. novembra lēmumu reģistrēti
,,Valmieras piensaimnieku sa-
biedrības" biedru pilnā sapulcē
1932. g. 2. augustā pieņemtie
statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
22236r Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 15. novembra lēmumu re-
ģistrēti ,,Zeltiņu piensaimnieku
sabiedrības" biedru pilnā sapulcē
1932. g. 6. martā pieņemtie
statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
22237r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 15. novembra lēmumu pār-
reģistrēta ,,Kosas savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība"
zem jauna nosaukuma: ,,Kosas
savstarpējā apdrošināšanas bie-
drība", kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1932. g.
29. septembrī pieņemtie grozītie
statūti.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
22238r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civ. proc. lik. 14607 '. p
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 15. novembra lēmumu re-
ģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: ,,Ogres skolo-
tāju kooperatīvs" ar valdes sē-
dekli Ogrē.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
22239r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 15. novembra lēmumu re-
ģistrēti Vecpiebalgas piensaim-
nieku sabiedrības ,,Aida" bie-
dru pilnā sapulcē 1932. g.
28. augustā pieņemtie grozītie
statūti.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
22240r Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079 p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. gada
25. septembrī mir. Zandera Zan-
dera d. Jūgaiņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1, pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. novembrī.
21996 L. Ne2304/32. g.

Priekšsēd. v. G. Vo'itkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

* Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
16. aprīlī mirušās Lizetes Trans
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. novembrī.
21998 L. Ne 2300/32. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jura Jāņa d. Užuļa lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., ' 1631. un 1710. p. un
Viet. civīllik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut
kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1931. g. 20. dec.
sastādījis mājas kārtībā 1932. g.
15. janvārī Bebrenes pag. Līdum-
niekos mir. Jāņa Antona d.
Užuļa, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz Jāņa Antona d.
Užuļa mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, nretenziias un

ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 17. nov.
L. Ne 2046a.;32. 22284b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.



Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai,ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1932. g. 4. jūnijā uz
Antona un Dārtes Juškanu lūgu-
mu Jānis Franča d. Juškans at-
zīts par mirušu un Makašānu
pagasta padomei uzdots atcel!
Jāņa Franča d. Juškana tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai iecelto aizbildnību.
Daugavpilī, 1932. g. 17. novembri
Lieta Ne 271a/32. 22255z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
28. maija lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata reģistrēti Latgales darba
arteļa ,,Vienība" 1930. g.
10. maijā pilnā biedru sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi un
šīs biedrības jaunais nosaukums:
Latgales darba un lauksaim-
niecības artels ,,Vienība ", bet
1930. g. „Vald. Vēstn." 134. num.
nepareizi publicēts, ka ar tiesas
minēto lēmumu reģistrēti šīs
biedrības 1930. g. 10. marta
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi un biedrības
jaunais nosaukums.

Daugavpilī, 1932. g. 17. nov.
Administr. un reģ. nod. pārzinis

K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A- Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Marijas Pētera m. Bundziņš
lūgumu par Valkas apriņķa Pe-
dedzes pagasta Zabolovaš pūs-
tošas zemes gabala, platībā
5 desetīnas, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā '— uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamas mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas
un hipotēkārisku apgrūtinājumu
tiesībām. Ne 471/5957.

Daugavpilī, 1932. g. 17. nov.
Kom. priekšsēd. (paraksts).

22286v Sekr.-darbv. (paraksts).

Tirzas pagasta tiesa,
Madonas apriņķī, pamatodamās
uz sava 1932. g. 11. janvāra
lēmumu un pagasta tiesu likuma
108. un 109. p., paziņo, ka Tirzas
pagasta Stropiņos dzīvojošie Jā-
nis Strads un viņa sieva Anna
Strads pieņem bērna vietā —
adoptē, Annas Armans ārlaulībā
1930. g. 7. jūlijā dzirhušo bērnu —
dēlu Kārli Armani, piešķirot
adoptējamam Kārlim Armanim
visas likumīga bērna tiesības, kā
viņu miesīgam bērnam un arī
uzvārdu ,,Strads".

Personas, kam būtu kādas ie-
runas pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas pieteikt tādas šīs
pagasta tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" trešo
reizi. 23391z

Pēc šī termiņa paiešanas ne-
kādus iebildumus nepieņems un
adopciju apstiprinās.

Tiesas priekšsēdētājs
23391z Fr. Niedra.

3 Darbvedis K. Sebris.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 7. decembrī, pīkst.
10.40 dienā, Rīgā, Marijas ielā
Ne 112, pārdos Karlines Negotiņš
kustamo mantu, sastāvošu no
kājminamās šujmašīnas, novēr-
tētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. nov. 23457

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. ģ. 7. ' decembrī, plk'st.
11.20 dienā, Rīgā, Marijas ielā
Ne 128, pārdos a/s. „A. Jansons"
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja, novērtētu pai
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. nov. 23456
Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa

tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 8. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kandavas
ielā Nš 21, pārdos 2. izsolē Aksela
un Edītes Hviidu kustamo niantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 330,—. ?

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. nov. 23459

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 8. decembrī,
pīkst. 11.20 dienā, Rīgā, Šulc-
muižas ielā Ns 8, pārdos Viļā
Ģintera, Eduarda Ģintera un
Karlīnes Rūska kustamo mantu,
sastāvošu no divām raspuskām
un diviem zirgiem , novērtētu
par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. nov, 23460
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
12. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Ogrē, Brīvības ielā 16, pārdos
Alfrēda Zaķa kustamo mantu ,
sastāvošu no 10 maisiem balto
kviešu miltu, novērtētu par
Ls 250,—. 23400z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
N« 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

*1) Taurupes krāj-aizdevu s-bas
prasības lietā par Ls 260,^ ar o/Q
un izdevumiem 1933. g. 17. jūnijā
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Kalniņa nekustamo

mantu, kas atrodas Rīgas apr.;
Plāteres pagastā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 7573 un sastāv no
Plāteres muižas muižu zemes
atdalīta zemes gabala ,,Kāpo-
stini NsNs2F un 2Fa";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da —novērtējuma desmitā daļa—-
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā. 23404

_Rīgā,_ L932. g. 28. novembrī.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., paziņo,
ka:

1) Alus darītavas A/S. „Tan-
heizers" ? prasības lietās par
Ls 330,— ar % un izdevumiem
1933. g. 17. jūnijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Kalēja nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Mārupes pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 11380
un sastāv no Bieriņu muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Kalēji
NsNs 172F un 172Fa";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7000,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6300,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 23405

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Slokas ielā
Nš 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā, par Ls 260,— parāda atli-
kuma, ar % un izdevumiem,
1933. g. 17. jūnijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Grobiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr., Kokneses
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 14409 .un sastāv no Kokneses
muižas ar zemes grāmatu reģ.
Nš 89 atdalītā zemes gabala
,,Aizpērses Ns 326 F";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000 —-

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras _ zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 23407

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.
Rīgas notārs Pēteris Sockis

uz 1916. g. 3. jūlija likuma
pamata par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavinā-
šanu ar šo paziņo, ka Melānija
Brenners, dzim. ' Bukovskis, un
Rozālija Supe , dzim. Punduris,
ir atcēlušas un anullēju.šas viņa,
notāra kantorī 1932. g. 15. jan-
vārī ar reģ. Ns 392 noslēgto un
aktu grāmatā ar Ne 8 ierakstīto
pirkšanas-pārdošanas līgumu ,
attiecībā uz vīna tirgotavas ie-
kārtu, atrodošos Rīgā, Rēveles
ielā Ns 85, saskaņā ar viņa,
notāra kantori š. g. 25. novembri
ar reģ. Ne 6898, apliecināto
uzrakstu, izdarītu uz augšminētā
pirkšanas-pārdošanas līguma.
23431o Notārs P. Sockis.

Augspils pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi KZ
Nš 024053/6050, izd. no Augspils
pagasta valdes 1930. g. 4. jūn.
ar Vasiļjevs Jāna vārdu. 20769r

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
15. decembrī mirušās Gitejes
Bēra iri. Joels, 1930. g. 30. nov.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 30. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 17. nov.
L. Ne 1264a. 32. 22283b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Ar Latgales apgabaltiesas 2,
kriminālnodaļas 1932. g. 27. okt.
spriedumu Doba Samuila m.
Cimermans par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā zivju tirgotavā,
Daugavpilī, tirgus laukumā, pēc
Sodu lik. 211. p. 2. d.
sodīta ar Ls 50,— naudas soda
vai maksātnespējas gadījumā ar
divām nedēļām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai.

1932. g. 28. novembrī.
Ns 2-2166/32. 23371z

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra p. J. Nagainis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
12. aprīlī mirušā Pētera-Augusta
dēla Laizana 1928. g. 16. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 10. jū-
nija lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1932. g. 17. nov.

Lieta N2 1292 a/32. g. 22254z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis,

Sekretārs K- Ozoliņš

Rēzeknes -Ludzas -Jauniatgales
zemes grāmatu nodaļa izpildot
Not. lik. 1814 . p. paziņo, ka
Pēteris Reiņa d. Biķis iesniedzis
nodaļai lūgumu, ievest viņu zemes
grāmatu reģistrā par īpašnieku,
aiz valdīšanas noilguma, uz ne-
kustamo mantu Jauniatgales apr.
Kacēnu pag. atrodošos zemes
gabalu ar nosaukumu pēc plāna
? .Lipovik", platībā 7,790 ha,
sīki uzrādītā uz plāna, sastādītā
no mērnieka E. Ozola pie tiesas
apskates 1931. g. 6. decembrī,
kāds zemes gabals atdalīts no
Jauniatgales apr. II hipotēku
rajona zemes grāmatu" reģistra
2458 folijā ievestās nekustamās
mantas un par kuras dokumenta-
riskiem īpašniekiem skaitās:
Kārlis Biķis, Pēteris Brilts, .Mār-
tiņš Brandts, Eduards un Ale-
ksandrs Dāvā dēli Brandti. Ar-
vīds Jāņa d. Vizulļs un Matilde
(Andreja) Reča m. Āboliņš, dzim.
Biķis. (1932. g. žurn. B.'Ns 608).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu

var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamām pārdo-
šanasun hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Rēzeknē, 1932. g. 17. novembrī.
Priekšnieka v. pal. A. Felders.

Sekretāra v. J. Bredavs.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1931. g. 20. maijā, Rīgā,
Vilhelma Bertinga ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šās tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
22287v L. Ns 1993/32.

Miertiesnesis E. Maurers.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz ' Ievas Lipšas
lūgumu, Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā 1884. g.
2. nov. Andreja Ozola mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nel. atstāto mantojumu, ne-
kustamo īpašumu, Krustpils pag.,
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Ns 949. . 22268b
Miertiesneša v. (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 16. nov.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Civīllik. 10.sēj.l.d. 1239., 1241.p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 11. jūnijā
mirušās Rozālijas Ādama m.
Caunes ir palicis mantojums Krās-
lavas pag. Kalna-Romuļu sādžā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 16. novembrī
Ns 893. 22267b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1918. g. 7. dec.
mirušā Antona Pētera dēla Zie-
meļa mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības uz palikušo
pēc mirušā Vārkovas pag. Budku
sādžā kustamo un nekustamo
īpašumu, augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos. 1932. g. 16. novembrī.
Civillieta N» 892 32. 22265b

Miertiesnesis J. Berķis.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto iekš-
zemes pasi BL 002356, izd.
1927. g. 17. nov. ar Apolinarijas
Petrovs vārdu. 20766r

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. 10. sēj. I. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1925. g. 13. dec.
mirušā Staņislava Vinca dēla
Mosana mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesības uz atklā-
jušos mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apriņķī, Dricēnu pagastā.

1932. g. 16. novembrī.
22004b Miertiesnesis J. Jasse.

Ārlavas pagasta tiesa,

pamatojoties uz sava lēmuma no
7. novembra 1932. g., paziņo, ka
laulātie draugi Aleksandrs un
Hermine Miķelsoni, ar dzīves
vietu Ārlavas pagsatā Robež-
ķirķu mājās, pieņem bērna vietā
(adoptē) Vēru Kuzminu, dzim.
1930. g. 11. jūnijā, piešķirot viņai
visas adoptīvbērna tiesības un
uzvārdu Miķelsons.

Personas, kam pret šo adoptā-
ciju būtu ierunas vai iebildumi,
tās jāpieteic šai pagasttiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī". Pēc šī termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adoptācija tiks no pagasta tiesas
apstiprināta. 23259z

Tiesas priekšsēdētājs
K.Klaubergs.

Darbvedis R. Laksis.
?Ārlavas pagasta tiesa,

pamatojoties uz sava lēmuma no
1932. g. 21. novembra, paziņo, ka
laulātie draugi Ernests un Jūle
Ārbergi, dzīv. Ārlavas pagastā,
Mežstūru mājās, pieņem bērna
vietā (adoptē) Frīdrichu-Jāni
Zirni, dzim. 1912. g. 27. decembrī,
piešķirot viņam visas adoptīv-
bērna tiesības un uzvārdu Ār-
bergs.

Personām, kam pret šo adop-
tāciju būtu kādas ierunas vai
iebildumi, tie jāiesniedz šai pa-
gasta tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc
šī termiņa nekādi iebildumi ne-
tiks pieņemti un adoptācija no
pagasta tiesas tiks apstiprināta.

Tiesas priekšsēdētājs
23260z K. Klaubergs.

Darbvedis R. Laksis.

Vietalvas pagasta tiesa,
Madonas apriņķī, pamatojoties
uz sava 1932. g. 17. novembra
lēmumu un pagasta tiesu likuma
108. un 109. p. pamata, izsludina
zināšanai, ka atraitnis Juris Pē
terad. Gailītis, no Vietalvas pag
Pāvulāru mājām, pieņem —
adoptē sev par dēlu Jāni Jēkaba
dēlu Laiviņu, dzimušu 1897. gada
26. aprīlī, piešķirot tam visas
miesīga bērna tiesības un pienā-
kumus un savu uzvārdu Gailītis
Tiesa uzaicina visus, kam pret še
adoptāciju būtu kādi iebildumi
tādus pieteikt viņai triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas Valdības Vēstnesī"
Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks ievēroti ur
adopcija stāsies likumīgā spēkā.

Vietalvā, 1932.g. 23. novembrī.
Pagasta tiesas priekšsēdētājs

22909z J. Kaņeps.
2 Darbvedis J. A. Kļaviņš,

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 9. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ne 60, dz. 5, pārdos otrā iz-
solē Leiba Kleina kustamo mantu,
sastāvošu no radio aparāta, no-
vērtētu par Ls 500,—. 23396z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. novembrī.
Kļūdas izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja Ed. Kalniņa slud,
š. g. ,,V. V." 270. nurtiurā pat
akc. sab. ,.Juglas manufaktūra'
nek. mantas pārdošanu 4. punkta
beigās izlaists šāds teikums: tani
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga. 23112

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo
ka 1932. g. 9. dec, pulksten 11
dienā, Rīgā, Oskara ielā Ns 4/7,
Rīgas Baltijas savstarp. kredīt-
biedrības lietā pārdos Pētera
spruksta kustamo mantu, sa-
stāvošu no jumta dakstiņiem
li . c, novērtētu par Ls 770,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. nov. 23455

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
liesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 9. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā Ns 88, pārdos Pētera Sīpola
kustamo mantu, sastāvošu no
elektromotora un citiem gald-
nieku piederumiem un novērtētu
par Ls 335,—. 23397z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
liesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 9. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Nometņu
ielā Ns 23, dz. 11, pārdos Helenes
Strēls kustamo mantu, sastāvošu
no bufetes, krēsliem, rakstām-
galda, dīvāna un pianino, novēr-
tētu par Ls 490,—. 23398z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 9. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dārtas ielā
Nš 16, pārdos Jāņa Jansona kus-
tamo mantu, sastāvošu no ēvel-
mašīnas un frēzmašīnas, novēr-
tētas par Ls 2000,—. 23399z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. novembrī.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo '
ka:

1) Latvijas bankas prasības
lieta par Ls 90,— ar ° un izde.
vumiem 1933. g. 25. februāri,
10 rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Zariņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr
Rembates pagastā, biezi apdzīvotā
vieta, ar zemes grāmatu reģ
Ns 10407 un sastāv no Rembates
Nl380F

atdal 'ZCmeS gabala

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3900,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —

novērtējuma desmitā daļa;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā.
Rīgā, 1932. g. 21. nov. 23401

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas iela

N° 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

'l) Vispārējo apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos pra-
sības lietā par Ls 5700,— ai
o/Qo/ 0 un-Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 1800,— ar % un iz-
devumiem, 1933. g. 25. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mendeļa Krupkina nekus-
tamo mantu, kas atrodas patri-
moniālapgabalā, Dreiliņos, 5. hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 166 (grupa 71, grunts Ns 56)
un sastāv no Rīgas pilsētas dzimts
rentes gruntsgabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
_ Rīgā, 1932. g. 19. nov. 23402

Nogales pagasta valde izsludinapar nederīgu nozaudēto zirgapas, Ne 240 10220 , izd. no Upes-grīvas pagasta valdes 1929 g!'aprīlī ar Kārlis Lagzdbert-mams vārdu. 20772r

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās Minnas Hofs (Hoff) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
L. Ns 1999/32. 22288v

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde,
uz Likuma par telpu īri 1., 8. un
12. p. un Civīlproc. lik. 74., 75.,
398„ 399., 401, un 414. p. pa-
mata un Almas Purželis lūgumu
viņas īres lietā pret Krišjāni
Vesmani par īri ar 6% un izlik-
šanu, uzaicina atbildētāju Kriš-
jāni Vesmani, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
īres valdē divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma publicēšanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta īres
valdes tiesas sēde lietas klausīša-
nai aizmuguriski.

Pie lūguma pielikts iesūdzības
raksts. 23315z

Rīgā, 1932. g. novembrī.
Īres valdes priekšsēdētājs

Ž. Jumiķis.
Sekretārs Stenders.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz* 1290. p., paziņo,
ka:

1) Rīgas Hipotēku b-bas prasī-
bas lietā, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 6. oktobra
pavēles Ns 335899, 1933. gada
25. februārī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jūliannas-
Dorotejas Grikmanis un Zofijas
Elizabetes Grikmanis, nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malā, Vecdubultos, Baznīcas ielā
Ns 19/21, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 184 un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala
Ns 44;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000 ,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 25. nov. 23403
Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. n., paziņo , ka:

1) Rīgas Hipotēku bie' drības
prasības lietā, uz Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 27.novembra
1931. g. pavēles Ns 341687. pa-
mata, 1933. g. 25. februārī, 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sezu zālē pārdos publiskā izsolē
Voldemāra Vankina nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-malas pilsētā , Edinburgā , Robežu
iela Ns 35, ar zemes grāmatu reģ
Ns 1784 un sastāv no Buldurumuižas atdalītā zemes gabala
No 798F-° 3grārāS reformas

2) nekustamās mantas izsolesvērtība Ls 7600,—;
3) nekustamai mantai ir hi-potēku parādi Ls 30.400,—;

. 4) tiem , kas vēlas piedalītiesizsole , jāiemaksā drošības nau-da— novērtējuma desmitā daļa-5) sas nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-ras zemes grāmatu nodaļā.
man^-' ?** ™ S nekl>StaiTlāsmantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsoles dienai

J

mantT J?.rdodamāS ^kustamāsmantas dokumentos var ieskatī-ties tiesu izpildītāja kancelejā
R'gā, 1932. g. 22.nov. 23406



Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 12. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Ķē-
niņu ielā Ne 9, apavu fabr.,
Rīgas centr. kop. slimo kases
prasības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā C. Zilbert
un b-dra kustamo mantu, sastā-
vošu no 5 rakstāmgaldiem,
1 rakstāmmašīnas galdiņa, 1 rak-
stāmmašīnas,,Continental ", lgrā-
matu skapja, 3 krēsliem, 3 rak-
stāmgalda krēsliem, 1 čuguna
krāsns, 1 telefona aparāta,
1 elektr. griestu lampas un no-
vērtētu par Ls 724,50. 23411o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 6. decembrī,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
Ns 23, dz. 12a, pārdos atklātā
vairāksolīšanā RebekasBichovskis
kustamo mantu, sastāvošu no
trauku bufetes, novērtētu par
Ls 205,17, Rīgas pils. valdes
finanču nod. prasības apmieri-
nāšanai. 23413o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 6. decembri,
pulksten 10 rītā, Plkv. Brieža
ielā Ns 8, dz. 6, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Havas Opeškins
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas un novērtētu
par Ls 887,25, Rīgas pils. valdes
finanču nod. prasības apmieri-
nāšanai. 23414o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 6. decembrī,
pulksten 10 rītā, Vilandes ielā
Ns 1, dz. 6, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Marijas Šakinov-
skis kustamo mantu, sastāvošu
no ēdamistabas bufetes un no-
vērtētu par Ls 210, Rīgas pils.
valdes finanču nod. prasības
apmierināšanai. 23415o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 8. decembrī,
pulksten 10 rītā, Dzirnavu ielā
Ns 16, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā sabiedrības „Amernafta"
kustamo mantu, sastāvošu no
ērzeļa, ķēves, 2 zirgu iejūgiem,
ratiem u. c. un novērtētu par
par Ls 1013,03, Nodokļu depart.
spirtu monopola nodaļas prasības
apmierināšanai. 23412o

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 1800 vai
no priekšrccīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 180,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 28. novembri.
Ne 868 23239

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
<kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
N'° i), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. februārī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos otrā publiskā izsolē
Ernesta Eža nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķa
Skrundas pagastā, sastāv no
zemes gabala Ne 91F, ar zemes

platību 6C88 kv. metru, atda.ītu
no Skrundas muižas un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 10393.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 2000,—, un to
pārdod Iciga Feldmaņa, Jāņa
Rāvas un citu prasību apmie-
rināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3300,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p*., no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pāi došanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1932. g. 28. novembrī.
Ns 867 23240

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. gada 2. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Gustava Sūngaiļa nekust, mantu,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Ezeres pag., sastāv no ,,Dauburu "
mājām un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 732.

Šī nekustama manta novērtēta
par Ls 4000,—, un to pārdod
Jēkaba Zariņa prasības apmie-
rināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 2000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 4000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
nieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 28. novembrī.
Ne 870. 23241

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290 p.,
paziņo, ka 1933. g. 2. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsoli
Ernesta Meijera nekustamo man-
tu, kas atrodas Kuldīgas apr.,
Skrundas pag., sastāv no ,,Diž-
Kripe Ns 11" mājām, ar zemes
platībā 80,65 deset. un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 3003.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,—, un to pārdos
Kārļa Kasparovica prasības ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz še
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi 4209 rbļ. 9 kap,
krievu cara naudā un mūža uz-
turs Ilzei Meijers.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p\, no
novērtējuma summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,—.

. Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 28. novembrī.
Ns 871. 23242

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības n^uda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī. 1932. g. 29. nov.
L. Ns 2o42 32. e. 23389

t ^ i

Latgales apgabalt. Daugavpils i
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ne 12) i
paziņo, ka:

1)' Rīgas komercbankas prasī- '.
bas lietā par Ls 10000 pēc ķīlu .
zīmes ar °0 un izdevumiem, i
pēc Latgales apgabaltiesas 1. civ. ;
nodaļas 1932. g. 25. apr. sprie-
duma No 585 un citu kreditoru i

prasību apmierināšanai 1933. g
11. martā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabalties
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Elijas Benciona d
Efune nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, 1. iecirknī
39. kvart. Zaļā ielā Ns 86 ai
zemes grāmatu reģ. Ns 2164 ur
sastāv no gruntsgabala ar dzimts-
īpašuma tiesībām 1183/6 kv. asis
platībā ar ēkām;

2) nek. manta publiskai izsolei
novērtēta par Ls 24.000,—;

3) nekustamā manta ieķīlāta
Rīgaskomercbankaipar LslO.000:

3a) nekustamā manta nodro-
šināta Latvijas bankai par
Ls 10.000,—; "

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī 1932. g. 28. nov,
L. Ns 1885 23330

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Aleksandrs Menšikovs (kance-
leja: Daugavpilī, 3. janvāra ielā
Ns 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 316,94 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
p. 43.-4.9. not., 1933. g. 10. jūnijā
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu. zālē pārdos publiskā
izsolē Kuprijana Leonova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Līksnas pag. zemes
gabals Ns 7 ar nosaukumu
,,Smiltnieki ", atdalīts no Nicgales
muižas ar folvarku Avsejevo arī
Borek ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5060 un sastāv no zemes
gabala 12,270 ha platībā, no
kuriem 11,740 ha derīgas un
0,530 ha nederīgas zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 500,—; :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 29. nov.
L. Ns 2686/32. e. 23388

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 18. februārī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Moteļa
Leizera d. Gdulina nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Krustpilī, Vidzemes ielā
Ns 14 ar zemes grāmatu reģ.
Ne 25 un sastāv no zemes gabala
Ns 164F, aptver. 370 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 120;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Ti'.sības, kas šās nekustamās
manta; pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932.g. 29. novembrī.
23387

|

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jank 'ovičs: (kanceleja Zilupē,
Dārza ielā Ns 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Dzensiksnu un ādu rūpniec.
un tirdzniecīb. akc. sab. J. Taube
prasības Ls 3269,86 ar °/0 pēc
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnod.
izpildu raksta no 1930. g. 18. sept.
Ns 414821, Latvijas bankas
Ls 4558,48 ar %, valstij zīmogu,
kancelejas un tiesas nodokļu
Ls 92,86 un Daugavpils pils.
pašvaldībai par labu Ls 10 pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas vadītāja 1931. g. 14.marta
spried. L. NŠ614P/31. uzraksta
uz zemes grāmatu akta piedzīša-
nai, 1933. g. 18. februārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kopeļa Dāvida d. Lāzera
nekustamo mantu, kas atrodas
Zilupes pilsētas Dagdas ielā Ns 2
ar zemes grāmatu reģistra Ns899C
(71. sēj.) un sastāv no zemes
gabala Ns 5F platībā 1755 kv.
metru ar koka dzīvojamo un
citām ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—, bet solīšana
sāksies no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kura no šīm summām izsoles
dienā būs lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000 Latvijas
bankai un Hajai Gurevič
Ls 10.000—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 28. nov. 23386

Rīgas notārs Pēteris Sockis
uz 1916. g. 3. jūlija likuma
pamata par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavinā-
šanu ar šo paziņo, ka saskaņā
ar viņa, notāra kantorī 1932. * g.
25. novembrī ar reģ. Ns 6900
apliecināto un ierakstīto aktu
grāmatā ar Ne 74 pirkšanas-
pārdošanas līgumu, Rīgā, Rē-
veles ielā Ns 85 dzīvojošā Melā-
nija Brenners, dzim. Bukovskis,
ir pārdevusi un nodevusi Rū-
jienā, Valdemāra ielā Ns 2 dzīvo-
jošam Tenim Sleserim, viņai
Brenners piederošo vīna tirgota-
vas iekārtu, kura atrodas Rīgā,
Rēveles ielā Ns 85.
23430o Notārs P. Sockis.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1932. gada 5. un
6. decembrī, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 ms. kartupeļu, svaigu, sv.

143 kg pēc sūt. Amata-Rīga-
preču Ns 8, nosūt. J. Zvaigznīte,
saņ. V. Dumbergs.

2) 1 mc koka, lietota, sv.
6 kg pēc sūt. Valmiera-Rīga-
preču Ne 76, nos. 0. Bērziņš,
san. dupl. uzr. 23428o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
6. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, m. Minsterejas ielā Ns 1,
dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
V. Alperoviča caur Taube Michel-
sons kustamo mantu, novērtētu
par Ls 450 un sastāvošu no
trauku bufetes, viņa 1930. g.
3/0 peļņas nodoklu parāda seg-
šanai. " 234096

Rīgā, 1932. g. 30. novembrī.

Jātnieku pulka 5. eskadrons
izdos 1932. g. 15. decembrī,
pulksten 10, Pulkv. Brieža ielas
kazarmu kancelejā vairāksolīšanā
jauktā izsolē

eskadrona zirgu mēslus
uz laiku no 1933. g. 1. janvāra
līdz 30. decembrim.

Solīšanu sāks no Ls 1000 gadā.
Slēgtās aploksnes ar piesolīte

summu, apmaksātas ar attiecīgu
zīmognodevu, iesniedzamas izso-
les komisijai izsoles dienā. Solī-
tājiem pirms izsoles sākšanas
jāiemaksā Ls 200 drošības nauda.
Sīkāki noteikumi pieiejami esk-ns
kancelpiā. 22857o

Iniulrl,.. «adltr» ET n <* 1- nA " r\ *i f

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
6. decembri, pulksten 1 dienā,
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā Ns 25,
dz. 7, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Tobias Krons kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1300
un sastāvošu no pianino, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 29. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
6. decembri, pulksten 3 dienā,
Liepājā, Aleksandra ielā Ns 1,
pārdos vairāksolīšanā Zacharija
Hiršmans kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 560 un sastāvošu
no naudas skapja, rakstāmmašī-
nas, rakstāmgaldiem un šuj-
mašīnām, viņa 1931. g. ienākuma
nodokļu parādā segšanai. 23395

Liepājā, 1932. g. 25. novembrī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 12. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ūdens-
vada ielā Ns6, dz. 1, Visp. apdroš.
sab. nel. gad. prasības piedzīša-
nas lietā pārdos .atklātā vairāk-
solīšanā Miķeļa Mironoviča kus-
tamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas priekšmetiem un
viena pianino un novērtētu par
Ls 1330. 23410o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 9. decembrī,
pulksten 10 rītā, Strēlnieku ielā
Ns 2, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Borisa un Freidas Min-
skeru kustamo mantu, sastāvošu
no 10 krēsliem, galdiem, drēbju
skapja u. c. un novērtētu par
Ls 226, Jāņa Krūklanda prasības
apmierināšanai. 23427o_

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 9. decembrī,
pulksten 10 rītā, Krāsotāju ielā
Ns 25, Rīg. ēd. un dzer. uzn. slimo
kases prasības lietā pārdos otrā
vairāksolīšanā AndrējamOuns pie-
derošas mantas,' sastāvošas no
1 dīvāna un 2 kabineta krēsliem,
novērtētu par Ls 442. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt mantas varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 23416o

Liepājas-Aizputes apr. pol. 2. iec.
priekšnieks, pamatojoties uz Vis-
pārējās apdrošin. sabiedrības ne-
laimes gadīj. 1932. g. 24. nov.
rakstu Ns 51979/173, 481, Asītes
pagastā, Elkas-Vistiņu mājās,
1932. g. 14. decembri, pulksten
10 rītā, izsludina ūtrupi, kurā
pārdos atklātā vairāksolīšanā,
Vilim Gūža piederošo lokomobili
8 zirgu apēka, nocenotu par
i q 9nnn r>w>An

Adazu pag. valde
izdos 1932. g. 20. decembrī,
pulksten 10 rītā, Ādažu pagasta
valdes kancelejā, atklātā vairāk-
solīšanā uz trim gadiem, skaitot
no 1933. e. 1. ianvāra.

pārceļamas tiesības pan
Gaujai

nie bij. Remberģu muižas.
Drošības nauda izsolē par pār-

:e|amām tiesībām Ls 20. Kokus
pārceltuves ierīkošanai izsniegs
bez maksas no valsts meža.
Tuvāki paskaidrojumi un no-
teikumi Ādažu pagasta valdes
kancelejā katru darbdienu no
pulksten 9—15. 23393o

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 11692 ar Jāņa Bernsona
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 23421o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu pieteikto par
nozaudētu automobiļa numuru
5316, izd. no prēf. Kārlim Kārkli-
ņam 1932. g. 29. apr. 23418o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu pieteikto par
nozaudētu automobiļa mēģinā-
juma numuru 0-111, izd. no
prēf. 1932. g. 1. nov. ļānim
Dreilinam. 234* 19o

5. Cēsu kajn. pulka komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību Nš 9467, ar
virsu, vietu. Voldemāra Kalniņa
vārdu, izd. no pulka 1928. g.
11. septembrī. 23420o

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p. ,
paziņo, ka 1933. g. 3. februārīj
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē , Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Lēnas Bersteins nekustamo
mantu, kas atrodas Saldus
pilsētā, Striķu ielā Ns 10 un
ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ns 2.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 28.000,—, un to pārdod
Latvijas hipotēku bankas pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 21.C00,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., rto no-
vērtējuma summas Ls 28.000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2800,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 28. novembrī.
Ns 866 23237

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. G ū ž a
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.', 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. februārī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Ādama Zegnera nekustamo man-
tu, kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Skrundas pagastā, sastāv no
zemes gabala ,,Ns 100-F", at-
dalīta no Skrundas muižas, ar
zemes platību 3935 kv. m un
ierakstīta Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 10352.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1500,—, un to pārdod
Oto Grendeļa un citu prasību
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 900,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 1500,—
vai no priekšrocīgu prasību
Summas," raugoties'pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 150,—;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 28. novembrī.
Ns 865 23238

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo: ka 1933. g. 3. februāri,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Anša Markvarta nekustamo man-
tu, kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Skrundas pagastā, sastāv no ze-
mesgabala „Ne 122F", atdalīta
no Skrundas muižas, ar zemes
platību 3211 kv. m un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ns 10087.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1800,—, un to
pārdod Indriķa Valtmaņa, Jāņa
Buivita un citu prasību apmieri-
nāšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 814,—.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. martā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē, Liepājā, pārdos
otrā publiskā izsolē Skrundas ko-
operatīva „Ražotājs" nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas
apr. Skrundas pagastā, sastāv no
zemes gabala Ns 42-F, atdalīta
no Skrundas meža novada un
ierakstītu Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ns 10444.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 15000,—, un to pārdod
Finanču ministrijas, Latvijas
bankas un citu prasību apmieri-
nāšanai.

Bez minētām prasībām uz še
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 15000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p *., no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1500,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 28. novembri.
Ns 869. 23236

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 3. martā,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē, Liepājā, pār-
dos otrā publiskā izsolē Ženijas
Andersons nekustamo mantu,
kas atrodas Saldus pilsētā, Skolas
ielā 8 un ierakstītu Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 193.

Šīnekustamā manta novērtēta
par Ls 12000, un to pārdod
Kuldīgas vācu sabiedrības kases
prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 200 Latvijas
hipotēku bankai un Ls 10000
Jūlei Karlsons.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
priekšrocīgu prasību summas.

1 īem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1200.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 29. novembrī.
Ns 879. 23385o

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū', Dzirnavu ielā
Ns 1) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 2. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē, Liepājā, pār-
dos otrā publiskā izsolē Jāņa
Abiķa nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Saldus
pagastā un sastāv no zemes gab.
„Abik Ns XXVII", atdalīta no
Saldus muižas un ierakstītaKuldī-
gas zemes grāmatu nodaļā ar
krep., Ne 5121.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1200, un to pārdod
Kuldīgas vācu sab-bas kases
Saldus nodaļas un V. Bergholca
prasības apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 1000.

Solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 120.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 28. novembrī.
Ns 872. 23243o

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12) pa-
ziņo, ka:
'l) Latvijas hipotēku bankas

prasības lietā par Ls 1231 ar °/f
un termiņmaksām, saskaņā ar
Latvijas hipotēku bankas statūtu
p. 13.—20. not., 1933. g. 4. fe-
bruārī, pulksten 10rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Semjona Matveja
dēla un Marijas Klementa m.
Ignatjevu nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, 3. pils. iec.
85. kvart. Vecticībnieku ielā ar
pol. Ns 25 ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2462 un sastāv no grunts-
gabala ar dzimtslietošanas tiesī-
bām 126 kv. asis nlatībā ar ēkām:



nodokļu departaments
izdos rakstveida izsolē

1932. g 8. decembrī, pulksten 11 dienā

600.000 gab. korķu 17x17m m un

1.000.000 „ „ 18 23mm
piegādi degvīna monopola vajadzībām.

Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,—zīmognodokli, iesniedzami
nodokļu departamenta spirta monopola nodaļai L.Pils ielā Ns 13/15
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Korķu izsolē 1932. g. 8. decembri"
līdz š. g. 8. decembrim, pulksten 11 dienā.

Turpat saņemami tuvāki paskaidrojumi un noteikumi ikdienas
parastā darba laikā.

Pirms izsoles iesniedzama drošība 10% apmērā no piegādes
vērtības. L 3355 23454

Rīgā, 1932. g. 30. novembrī.
Nodokļu departamenta direktora v. A. Subbe.

Cēsu pilsētas 1. pamatskola
paziņo, ka šīs skolas skolotājs
Jānis Jākobsons nozaudējis savu
skolotāja pagaidu apliec. N
kura tādēļ uzskatāma par ne-
derīgie 23264z

Cēsu pilsētas 2. pamatskola
paziņo, ka skolotāja Antonija
Balode nozaudējusi savu skolot,
pagaidu apliecību Ns 1376, kas
tādēļ uzskatāma par nederīgu.
/ <»

F. M.

Jelgavas cukura fabrika
noturēs š. g. 6. decembrī, pīkst. 11, Rīgā, Valsts cukura fabriku
birojā, L. Smilšu ielā Ns 1/3, dz. 7,

rakstveida sacensību

10tek. neir. džutas audumu, sulas filtrēšanai
91 cnn ļtīat. pseģaciei.

Audums jāpiegādā F. M. Jelgavas cukura fabrikas noliktavā,
Jelgavā, vai cif Rīgā vai franko vagons Jelgava līdz 1933. g.
3. janvārim.

Drošības nauda 10% no piegādes kopvērtības.
Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var ie-

pazīties Valsts cukura fabriku birojā Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 1/3,
dz. 7 un F. M. Jelgavas cukura fabrikā, Jelgavā. L 3334 23453

Šoseju i zemei ce]u departamenta 1.rajona inženieri s
Rīgā, savā kanceleja, Elizabetes ielā Ns 35, dz.3, š. g. 14. decembrī,
pulksten 11 . . . ._ . __

izdos jaukta izsole

12.00m ia mūra tilta ai dzelzsbetona virsbūvi jaunbūvei
pār Aizmatas upīti uz Rīgas-Daugavpils jaunbūvējamā I šk ceļa
km 126,860. Aila 4,50 m. Nodrošinājums Ls 450 .—.

Tuvākas ziņas kancelejā, parastā darba laikā.' L3351 23452

Liepājas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 16. decembrī, pulksten 12 dienā,
Liepājā, prefektūras telpās,

augošu mežu un augošu neizstrādātu mežu pēc lauztiem
līgumiem.

III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 42 vienības, vērtībā
no Ls 13,— līdz Ls 2240,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 23319z

PiebaSgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 29. decembrī, pulksten 12 dienā ,
Dzērbenes pagasta namā,

augošu mežu,
nepārdotu mežu departamenta 1932. g. 28. oktobra un 23. no-
vembra izsolēs, par pazeminātu novērtējumu:

I iec. mežniecībā, Dzērbenes novadā 2 vienības, vērtībā par
Ls 23,— un Ls 150,—.

II iec. mežniecībā: Jaunpiebalgas novadā 17 vienības, vērtībā
no Ls 12,— līdz Ls 446,—.

III iec. mežniecībā: Ramkas novadā 6 vienības, vērtībā no
Ls 36,— līdz Ls 1178,—.

IV iec. mežniecībā: Sērmūkšu novadā 14 vienības, vērtībā no
Ls 30,— līdz Ls 635,— un Bānūšu novadā 1 vienību vērtībā par
Ls 221,—. '

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. apstiprinātiem
nosacījumiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 23316z *

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 19. decembri, pīkst. 12 dienā, Saldus
virsmežniecības kancelejā , Upesmuižā, caur Saldu — 1932. gada
21. novembra izsolē

nepārdotas vienības
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 86 vienības vērtībā

noLs 10,— līdz Ls 1045,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. gada 3. oktobra

apstiprinātiem noteikumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 23318z

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību Ne 2674,
izd. no Liepājas kara apr. pr-ka
1925. g. Kārlim Leimanim, dzim.
1904. g., par to, ka viņš nederīgs
kara dienestam. 23417o

Cēsu kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Nš 1994,
izd. no Cēsu kara apr. priekšu.
1928. g. 15. martā ar Jāna
LSČgalva vārdu. 23321o

Saldus p. t. kantoris izsludina
par nederīgu un atsauc nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju
N° 14481 ar Žaņa Brilmana
vārdu. 23429o '

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču apliecību Nš 1069, izd.
no viņa 1931. g. 28. nov. ar de-
rīgumu līdz 1932. g. 1. nov. ar
Jāņa Veichela vārdu. 20767r

Salacas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: I) Latvijas iekš-
zemes pasi ZN 011121, izd. no
Salacas pag. valdes 1928. g.
25. augustā ar reģ. Nš 1621, un
kara klausības apliec. Ns 5782,
izd. no Sapieru puika koman-
diera 1930. g. 25. aug. ar Aleksan-
dra Hvats vārdu. 20603r

lai* Hanā Krusta liii tti Savienības
1932. g. 27. novembfa

«m^Bnrfaa ff#lrf*>rii*IC W)itlWRCStl i sav&fests.
Vinnesti krita uz šādiem nu-

muriem:
Vērtība Ls 1200,—: 4175.
Vērtība Ls 155,—: 19244.
Vērtība Ls 137,20: 6429.
Vērtība Ls 118,—: 12825.
Vērtība Ls 110,—: 25966.
Vērtība Ls 85,50: 11498.

Vērtība no Ls 50,— līdz Ls 25,—:
549, 11280, 18572, 21052.

Vērtība no Ls 25,— līdz Ls 10,—:
2761, 3348, 3678, 3780, 4303,

4445, 4898, 5439, 8164, 8481,
9481, 9504, 10384, 10487, 10493,
10794,11497, 11801,12785,13945,
14838, 15748, 16582, 16700,
16825, 16918, 17234, 17722,
17984, 18134, 20092, 20167,
20278, 20326, 20327, 20379,
20967, 20982. 21311, 24680,
24835, 25323, 25384, 25477,
25820, 25984, 26575, 26915,
27002, 27459, 27862, 28542,
28648, 28713, 29708, 29994.
Vērtība no Ls 10,— līdz Ls 1,—:

4, 17, 19, 36, 45, 74, 131,
141, 147, 179, 184, 201, 216, 249,
266, 269, 287, 296, 305, 307, 316,
339, 346, 376, 380, 381, 388, 392,
404, 454, 482, 508, 517, 526, 529,
539, 547, 586, 594, 600, 612, 617,
675, 697, 703, 711, 732, 750, 751,
779, 789, 826, 863, 866, 884, 888,
892, 898, 930, 932, 940, 942, 947,
960, 969, 981.

1007, 10, 17, 49, 68, 75, 91,
95, 139, 149, 163, 172, 194,197,
226, 252, 263, 268, 271, 273, 295,
329, 331, 332, 342, 344, 370, 385,
392, 396, 399, 412, 430, 436, 443,
444, 449, 471, 496, 499, 505, 519,
529, 531, 570, 579, 584, 603, 612,
629, 640, 649, 657, 663, 676, 682,
684, 687, 692, 706, 707, 708, 745,
763, 764, 766, 779, 799, 801, 806,
823, 828, 840, 850, 858, 859, 873,
883, 885, 887, 912, 929, 931, 932,
938, 948, 971, 980, 991, 996.

2007, 10, 22, 30, 46, 53, 68,
73, 98, 100, 129, 159, 163, 166,
183, 192, 200, 207, 213, 217, 218,
222, 254, 257, 310, 332, 335, 340,
348, 353, 355, 364, 378, 389, 404,
407, 410, 426, 428, 439, 440, 441,
462, 477, 488, 506, 509, 526, 529,
531, 533, 545, 561, 562, 579, 596,
601, 602, 612, 616, 623, 672, 680,
691, 702, 718, 738, 739, 759, 764,
765, 816, 830, 868, 873, 878, 880,
882, 905, 934, 937, 971, 976, 995.

3010, 19, 20, 46, 56, 65, 101,
123, 125, 141, 183, 196, 205, 209,
235, 240, 253, 259, 268, 273, 284,
285, 298, 311, 330, 333, 336, 343,
356, 374, 385, 398, 399, 402, 420,
422, 429, 430, 431, 451, 455, 470,
474, 488, 502, 503, 514, 554, 568,
575, 587, 596, 610, 630, 637, 638,
648, 667, 675, 685, 715, 716, 720,
755, 766, 776, 798, 811, 813, 823
839, 887, 892, 893, 901, 912, 913
915, 918, 931, 938, 945, 960, 980,
982.

4007, 28, 41, 59, 63, 68, 95,
101, 107, 111, 122, 129, 131, 155
161, 173, 186, 205, 212, 217, 219
231, 235, 238, 240, 241, 255, 259,
264, 268, 272, 291, 294, 296, 336
341, 342, 352, 357, 363, 373, 376
380, 404, 436, 438, 443, 451, 455
468, 473, 486, 523, 530, 541, 545
554, 562, 572, 586, 594, 595, 626
642, 643, 663, 666, 675,694,707708, 735, 754, 756, 763, 771, 792 '
794, 820, 821, 853, 855, 895, 913 '
916, 921, 922, 923, 926, 927, 929 '
934,936, 959, 961, 974.

.
5000, 10, 21, 32, 44, 49, 63,

64,81,85,87,95,146,165, 166,172
189, 198, 255, 257, 273. 291, 295'
353, 386, 407, 418, 430, 444 49l '
496, 518, 522, 527, 530, 532, 535'
548, 555, 562, 564, 568, 571, 581 '
600, 610, 658, 689, 708, 711 729 '
737, 742. 753, 769, 786, 791, 802 '
813, 835, 848, 870, 886, 887, 89o'
896, 902, 914, 921, 936, 941, 948 '
962, 973, 978, 989.

6006, 45, 60, 76, 91, ICO, 103
112, 118, 119, 127, 139, 164, 188
192,220,229,240,251, 257 26o '
272,273,295,308,315,316,320 '
342, 345, 357, 391, 393, 400, 408 '
418, 424, 431, 432, 447, 472 477 '
482, 509, 510, 519, 528, 566, 578 '
582, 598, 616, 619, 638, 645, 652 *
654, 659, 665, 671, 680, 686 688'
713, 725, 771, 798, 799,801 819 '
824, 825, 832, 848, 857, 870 '

874 '
905, 912, 924, 957, 962, 973 983'
984. 992. '

7039, 40, 46, 48, 53, 71, 123
125, 126. 129, 152, 164, 165, 177'
179, 187, 199, 211,214, 218 240 '

258,269,272,303,306,310 341'
352,353,372,373,383,405,42i '
427,459,471,563,593,598,60i '
604, 608, 612, 640; 665, 694 697 '
698,699, 709, 711,713, 754*

755'
774, 779, 784, 788, 809, 83o! 831 ' '.
850, 856, 857, 872, 877 878 884 '
890,894,899, 911, 916, 928 ' 929 ' ',
942, 949, 965, 972. 973! 98ē ' 998'

8015, 24, 37, 43, 64, 94
'
līs ' '

131, 137, 144, 148,212,229 233 i
258, 260, 267, 273, 275 28o'286291,309,337,341 345 351 357

366, 376, 393, 396, 402, 430, 438,

444, 448, 451, 454, 465, 466, 474,
480, 503, 510, 511, 522, 524, 537,

552, 572; 575, 583, 603, 605, 637,
641, 648, 654, 663, 665, 668, 671,
689, 693, 698, 723, 724, 730, 735,
738,741,781,791, 796,800,821,
867, 879, 886, 892, 894, 903, 929,
931, 959, 966, 983.

9005, 17, 26, 70, 76, 89, 96,
105, 115, 135, 165, 177, 191,204,
211, 214, 231, 232,241, 242, 246,
253, 254, 288, 300, 305, 310, 314,
331, 355, 387, 388, 347, 404, 416,
417, 418. 444, 454, 458, 515, 527,
539, 546 ', 559, 570, 574, 584, 589,
619, 627, 636, 648, 713, 729, 757,
758, 765, 770, 784, 807, 811, 825,
837, 878, 898, 904, 908, 922, 930,
943, 944, 946, 947, 950, 957, 960,
966, 971, 976, 977,980,998.

10010,13,34,42,54,69,70,76,
80, 94, 103. 105, 111, 117, 124,
151, 159, 160,206,211,217, 219,
222, 224, 231, 233, 252, 258, 259,
272, 288, 290, 308, 309, 335, 339,
358, 363, 373, 438, 449, 451, 462,
465, 472, 474, 480, 484, 490, 509,
521, 549, 570, 576, 579, 592, 642,
684, 702, 705, 711, 715, 726, 730,
752, 771, 784, 796, 804, 831, 835,
838, 852, 866, 871, 884, 900, 905,
914, 924, 931, 953, 976, 984, 988,
992, 995, 996.

11005, 20, 32, 37, 42, 43, 49,
69, 85, 90, 94, 143, 158, 165, 207,
246, 252, 261, 268, 286, 300, 301,
302, 320, 325, 330, 343, 384, 387,
401, 416, 432, 434, 440, 484, 494,
531, 549, 587, 589, 623, 626, 639,
646, 654, 683, 685, 696, 724, 728,
731, 735, 756, 758, 760, 776, 779,
797, 803, 810, 837, 839, 849, 853,
871, 885, 894,.901, 906, 916, 922,
929, 947, 950, 953, 954, 960, 986,
QQQ

12006, 32, 51, 54, 72, 98, 116,
134, 136, 145, 156, 159, 165, 169,
175, 211, 231, 135, 238, 267, 279,
280, 315, 336, 351, 368, 416. 421,
429, 464, 482, 498, 501, 508! 524,
528, 536, 543, 545, 550, 558, 591,
593, 594, 597, 611, 638, 657, 664,
676, 679, 700, 760, 769, 775, 805,
826, 839, 848, 854, 861, 875, 880,
881, 894, 910, 930, 933, 951, 952,
960, 972, 982, 990, 996.

13007, 22, 38, 40, 43, 74, 95,
113, 138, 139, 154, 180, 199,200,
201, 214, 224, 236, 239, 261, 267,
268, 274, 282, 289, 312, 314, 315,
319, 329, 341, 356, 360, 364, 425,
426, 482, 489, 503, 513, 543, 558,
576, 594, 614, 616, 620, 631, 642,
662, 671, 672, 684, 691, 696, 698,
716, 719, 741, 766, 778, 784, 789,
794, 803, 825, 842, 854, 863, 870,
891, 899, 900, 902, 905, 915, 916,
921, 926, 933, 9(56, 988, 993, 999.

14008, 44, 45, 49, 64, 88, 90,
95, 99, 109, 138, 147, 176, 179,
180, 190, 234, 238, 245, 258, 270,
296,308,329,331,333,338,339,
353, 364, 368, 383, 417, 422, 431,
437, 451, 467, 471, 472, 489, 490,
492, 501, 503, 525, 528, 547, 549,
607, 650, 659, 674, 715, 740, 764,
772, 775, 784, 804, 807, 865, 867
874, 879, 910, 916, 934, 952, 977,
978, 979, 980, 984, 993.

15000, 32, 46, 55, 103, 127
133, 140, 148, 179, 213, 229 230
235, 238, 240, 254, 267, 275, 283
287, 289, 302, 318, 337, 349 352
356, 363, 365, 378, 387, 392, 394
396, 409, 422, 428, 430, 432, 436
452, 464, 469, 470, 486, 503 516
572, 618, 642, 668, 669, 679 682
811,831,836,842,847,850,862!
897, 907, 913, 915, 916, 917 946
950, 953, 963, 983, 989.

16001, 4, 5, 35, 60, 83, 87, 93,
98, 99, 128, 139, 173, 183, 185
194, 199, 220, 233, 240, 254 283
301, 312, 345, 359, 362, 384, 388;
395, 400, 406, 421, 422, 425 433
442, 474, 479, 485, 496, 528, 536'
543,557,571,591,599,641,657
659, 672, 676, 680, 693, 696 728
742, 743, 751,763, 777, 782 ' 788'
795, 813, 817, 827! 828 831 832
871, 873, 889, 894, 896, 953i 97o !

Pn,°,V\ļ£'> 38> 41- 66> 72,80, 111, 119, 130, 157, 160, 177

™ * ™' o2'> 222 > 233 246i248, 270, 273, 287, 327, 330 345
^'^i' 383

'
421

' 437 '466
™'$3'- 523 > 526> 531
fi«'Jt' li'> 629'650f&™- SŠ5-670 > 682 > 694 > 696
l\l' ™- 73> 756 '766774, 779 ,780 ,781 , 785 804 836853, 864, 865 ,894,900921934936, 952,968,977; 98^ 993 99918016, 26, 31 , 37 41 m fin52 , 99, 102,'107 , 141 145 fik
-o' Hl' 188193J96,200 242

S^
266 > 278,286 302 305;

^30 , 340, 363 ,388,407, 411 410

^
429
'433,467 ,479 482 484;J93, 503, 509, 527 560 561 ^filg'^623;

63;g^6
!;S;

SS;5 ; ^
™3'S'73S^61,865 , 869 872 878 881889'JOO,910 , 913 929;930 934 'S»53 ,958 ,960 982 987 990 *

19009, 19, 24, 28, 40, 44 55
61,77,87,95, 100, 105, 106,'lOs'127, 139, 148, 156, 171 ,184194201, 220, 239 , 270 , 283, 33834o'364, 365, 366 ,387 , 388,395408417, 418 , 436 ,442 , 444,465,486496 , 512, 533, 556, 560,565578588 , 598, 607,620, 629 , 630; 633
639 , 656, 664 , 679, 700 ,730761785, 797, 804 ,808, 814,83784i848, 852, 854 , 860, 861, 864 874
877, 909 ,928 , 929, 959,968975977.

20009 , 13, 36, 39, 40, 46, 58
66, 86, 90, 93, 95, 103, 110,113118, 130, 138, 142, 149, 151,170190, 201, 208 , 213 , 218, 254,294299, 301, 303, 312 , 314, 320, 36o'
368, 377, 380,401 ,416, 426,434447, 450, 463,469 , 477, 487,492500, 508, 512 , 516 , 525 , 542,570595, 626, 644 , 645, 647, 656, 707'
713 , 732, 733, 734, 741, 742,7s,802, 804, 815 ,819 , 830, 831,836
838, 841, 842 ,843 , 858, 876, 898
902, 918, 934 ,938 , 949, 953,966984, 992 , 994 , 998. ,y

21047, 70, 91, 141, 1S181
202, 207, 215 ,239, 244, 269,285303, 333, 336 , 346 , 352, 365,383385, 402 ,413 ,414 , 456 , 473 , 482
485, 494, 520, 521, 523, 573,607611 , 617, 625, 629, 709, 714, 722
753, 774, 779 ,796, 805, 807, 824
829, 840, 878 ,887, 897, 899; 918
919 , 935, 937, 942 , 951, 970, 987,996. 999.

22002 , 6, 19, 25, 43 , 64, 124,138, 139, 140, 189,202, 208, 216,231, 243, 265, 266, 283, 295 , 315, '
330, 331, 334,340 , 346, 350, 368,412 , 415, 449, 457 ,460, 472 , 480,
499, 515 , 528, 566, 568, 584, 595,'
598, 613 , 615, 620, 625, 628, 635, '
636, 699, 712, 721 , 726, 737 , 754, !764, 769, 783, 787, 803 , 804 , 822, ļ
846 ,853, 859, 860, 864, 873 , 878,.879 , 902, 910, 914 , 920, 922, 927,.
936, 944, 945, 951, 969 , 971, 985,987, 999.

23022, 30, 32, 41, 45, 60, 69,.
100, 107, 126, 128, 145, 147, 166,,177, 186 , 206, 209 , 210, 217, 223,. ;
225, 237, 241, 253, 269, 273, 275,.,' >1300, 302, 303,305, 318, 323, 326,...
353 ,355 , 360, 378, 385, 393 , 395,,
401 , 415 , 420 435 , 446, 448, 460,.
471 , 524, 545; 547,572 , 579 , 580,.
583 , 588, 589, 600 , 610, 629, 633,.
647 ,650 ,710,711 ,715 , 723, 735, ,
785 ,795, 796 , 810,811 , 826, 855,,
873 , 887, 916 , 919,935 , 940, 968,974985986.

, ,24008 , 10, 20, 33, 86 , 91, 98,114, 126, 147, 180, 185, 210 , 227,
246 , 274 , 291, 310 ,312 , 329 , 339,358 ,389, 402 , 419, 439, 442, 473,.
478 ,498, 506,508, 521 , 522, 541 ,
548 , 550 , 564, 598 , 606,609, 612,.
614 , 637 , 638, 645 ,647 , 658, 659,.
664, 671 , 695 , 701 ,709 , 724 , 728,.
748, 769 , 817, 830 ,832 , 841 , 845,, '
854, 859 , 867 , 869, 872 , 885 , 887,,
888, 892, 897, 910, 917,940, 954,,
955,971 , 977, 979, 983 , 998.

25029 , 36, 42, 50 , 71 , 75, 79r102, 148, 149, 163, 175, 181, 188,.
190, 193, 226, 241, 261 , 273, 316,.
336, 356, 416, 433,448, 460, 479,,
488, 528, 537 , 569, 576, 583, 584,.
625, 633, 674, 690 ,702 , 705 ,722,.
752, 765 , 809 , 810, 835 , 852 ,865,
875, 886 , 889, 898, 912 ,924 , 931 ,
933, 968 988 993.

, ,26001 ,4, 17, 39,40,56,80,82,.
88, 95, 96, 107, 118 , 161, 172,.
176, 180, 183, 199, 206 , 242 , 245,.
265, 302, 303, 313 ,316 , 327 , 401 ,
404, 419 , 423, 440,498, 516 , 556,
573 ,587 , 589, 604, 607 , 622 , 625,,
635 , 646, 652, 654, 656, 662, 664,
672 , 695, 703, 709 ,735 , 736, 747,.
750, 752, 788, 796,833, 843, 865,
873, 875 , 876 , 890 ,899 , 904 , 909,
916,924, 931 , 937, 948 , 953 , 957,.
969, 976 , 980, 984,985 , 986.

27008, 20, 30, 48 , 51, 52 , 100,.
158, 196, 204, 209 ,223, 244, 252,.

263, 269, 270, 281, 284, 286, 287,
288 ,301, 313 , 332, 387 ,410 , 417,.
429, 448 , 461 , 472, 505, 516 , 535,
537, 546 , 550, 576, 578, 628 , 637,.
642 ,651 , 656, 673 , 723,760 , 786,
787 ,791 , 799, 814 , 821, 823 , 837,
857 ,858 ,865, 874, 881, 882,901 ,
921 ,924,936, 944, 959,974,984,
999.

28005, 11, 19, 38 , 58, 60, 95, Z
117, 133, 147, 148, 158, 160, 170,
181, 247 ,255 ,257, 271, 275 , 281,
297 ,307 , 324, 339, 353, 369, 413,.
422, 425,448, 463, 472,477, 485,
491, 493,514 , 531 , 534 ,538 , 552,
556, 558, 570, 584, 626, 631, 640,
646, 655 ,658 , 668, 685, 687 , 719 ,
726, 737 ,738 , 744 , 745, 801, 808,
814, 834 ,838 , 893 , 914,916, 919,
921 , 935, 943, 944 , 975, 978 , 992.

29038 ,50 ,63,83, 105, 106, 122,
140, 153, 163, 164, 166, 167, 171,
189, 190,201 , 220, 221, 247, 261,
262, 264 , 280 ,297 , 300 , 301 , 323.
335, 343, 355,359 ,362, 388 , 391 ,
397, 418, 425 ,451, 457, 486 ,493,
495, 498, 526 ,549, 564 , 566 ,592,
613, 627, 630,631, 647 , 745 ,750,
751 , 809 , 816 ,832 , 842 , 853, 879,
887 , 891, 898, 918, 930, 952, 953,
956, 982 , 983 986.

dažādi
siuāimājumt.

Austrumu krāj-aizdeuu
sabiedrības ualde

paziņo interesentiem, ka š. g.
15. decembrī, pīkst. 3 pēc pusd.,
Rīgā, Kaļķu ielā 1, dz. 3, nolikta

ārkārtēja pilna sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) Tautas bankas izdarītās revī-
zijas izvirzīto jautājumu iz-
lemšana.

2) Dažādi priekšlikumi un jau-
tājumi. 23424z Valde,

Baltijas papīru un papes fabr.
akciju sabiedrības

valde paziņo akcionāru kungiem,
ka kārtējā vispārējā sapulce, kas
bija izsludināta ,,Valdības Vēst-
nesī" š. g. 28. oktobrī ar Ns 245,
š. g. 24. novembrī nenotika un uz
statūtu § 47., 61. un 63. pamata
tiek sasaukta
otrā kārtējā vispār, sapulce

š. g. 20. decembri, pīkst. 6 p. p.,
sabiedrības telpās, Rīgā, L.Smilšu
ielā Nš 23/25. Pēc statūtu § 63.
sapulce būs pilntiesīga, neatkarīgi
no reprezentētā akciju kapitāla.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par 1931./32.

gada darbību.
2) 1932./33. darbīb. gada budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi priekšlikumi.

23425z Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
A/S. „Latbus" konkursa valde
uzaicina sabiedrības kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci.
š. g. 8. decembri, pīkst. 19, Rīgas
apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Maksātnespējīgās parādnieces

A/S. ,,Latbus" valdes locekļu
personīgais stāvoklis.

2) Jautājums par Rīgas-Jūrmalas
koncesiju un līgumu ar Lā-
cumu.

3) Jautājums par akc. sabiedr.
,,Latbus" tirdzniecības grā-
matu ekspertīzi. 23423z

Konkursa valdes priekšsēd.
zv. adv. pal. Z. Loevinsons.

Maksātnespējīgās parādnieces
Igauņu piensaimnieku s-bas zv.
kurators sasauc ceturtdien, š. g.
8. decembri, Rīgā, Brīvības ielā
Nš 12, dz. 7, minētās parādnieces
PILNU KREDITORU SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:

1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atlīdzības

jautājums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Rīgā, 1932. g. 30. novembrī.
Zv. kurators, zvēr. adv.
23422z B. Ķrieviņš.

Jelgavas savs). Mbii
dara zināmu, ka viņa sākot
ar 1933. g. 1. janvāri

maksās par noguldījumiem:
uz nenoteiktu laiku 8°/0 un tekoša
rēķina 6% gadā. Ne 318

22635z Valde.

Strazdes un apkārtnes
piensaimn. sabiedrība

„AVOTS"
š. g. 27. novembrī likvidēta.

Likvidācijas valde uzaicina vi-
sus kreditorus pieteikt savas pra-
sības divu mēnešu laikā no izslu-
dināšanas dienas.

Likvid. valdes priekšsēdētājs
23426z O. Kalnozols.

A. S. Pirmais privātais lombards
uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgām pieteiktas
par pazaudētām šādas ķīlu zīmes
ar Nš 465298, 465633! 467234

23285b 2 Valde.

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas

kārtējas satiksmes preču tv.
„BaIlannic", neto 1003,81 r.' t,
braucienu sarakstu , publicētu
„VaIdības Vēstnesī" N's 240 no
1932. g. 22. oktobra, tiek paziņots ,
ka substitūts minētam tvaikonim
braucienam Nš 13 — 1932. g.
6. decembri būs tv. „Kirsten '%neto 705,35 r. t. 23458

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 28/30.

Taurkalna virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
no saņēmēja, viņas tekošā rēķinā
Nš 2746 čeku Nš A 411)884 no š. g.
28. novembra par Ls 288-
izd. ar J. Eža vārdu augšminētās
summas saņemšanai Latvijas ban-
kas Jaunjelgavas nodaļā. 23.

Tērvetes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LK Nš 013694.
izd. no Jelgavas apr. priekšu.
1928. g. 24. febr. Nš 13500 ar
Alīses-Almas-Dfirtes Reichen-
bachs vārdu. 23327o


	Valdības Vēstnesis no. 272 01.12.1932��$桭瑸쎘㥏�� 
	Papildinājums Kriminālprocesa likumos.����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�♪、々〇〔ぁ゙゛ァﬀ
	Vidzemes patronāta biedrības 1931. 32. g. darbības pārskats,�낮⠜퀼숛Ы堜峳쁷ᬜ遷ᬜ唜峳聸ᬜ
	Patentu zinas. ?
	( Tiesu aiuāinajumi. –�����
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	RĪGA.����Ԁ
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"€itu iestāžu sludinājumi.�⣯䧀滲듖鸼⯎戹遞랁
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	lai* Hanā Krusta liii tti Savienības�堏�����t
	dažādi siuāimājumt.�0㈰0㑢뀘����0㘱
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


